
Registre: 501303-EP-Prami-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 1 de 3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projecte Bàsic i Executiu  
Urbanització exterior de la Casa de la Vila 
Sant Pere de Ribes 
 
ESTAT D’AMIDAMENTS DESCOMPOSTOS 



Registre: 501303-EP-Prami-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 2 de 3  

 



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 01  TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

1 F2194AJ1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I FINS A 0,6 M D'AMPLÀRIA, AMB
COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 63,000 1,000 63,000

3 9,000 1,000 9,000

TOTAL AMIDAMENT 72,000

2 F219TAA1 M2 DEMOLICIÓ DE BASE DE PAVIMENT DE FORMIGÓ POBRE, DE FINS A 10 CM DE GRUIX, AMB
COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 18,000 1,000 18,000

3 45,000 1,000 45,000

TOTAL AMIDAMENT 63,000

3 F2194JC5 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 10 CM DE GRUIX I
MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR, CLASIFICACIÓ DE
RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 18,000 1,000 18,000

3 45,000 1,000 45,000

TOTAL AMIDAMENT 63,000

4 F2191305 M DEMOLICIÓ DE VORADA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I
MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 27,000 27,000

3 30,000 30,000

TOTAL AMIDAMENT 57,000

5 F2194XF1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE FINS A 15 CM DE GRUIX I FINS A 2 M
D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 30,000 1,000 30,000

3 100,000 1,000 100,000

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 130,000

6 F219FBC0 M TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM, AMB MÀQUINA
TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 2,000 2,000 4,000

3 5,000 5,000

4 8,000 8,000

TOTAL AMIDAMENT 17,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 02  MOVIMENTS DE TERRES

1 F221C472 M3 EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA
EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ; INCLOU TREBALLS AUXILIARS DE PROTECCIÓ
D'INSTAL.LACIONS EXISTENTS I REPOSICIÓ D'INSTAL.LACIONS NO PROTEGIDES

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 PARTERRES T

2 2,000 1,000 0,950 1,900

3 carrer andreu malgà 22,000 1,000 0,350 7,700

4 revisió octubre 2015 T

5 sota paviment 40x40x8 105,000 1,000 0,350 36,750

6 sota paviment 20x20x8 6,000 1,000 0,350 2,100

7 sota paviment 20x20x8 145,000 1,000 0,350 50,750

TOTAL AMIDAMENT 99,200

2 F227T001 M2 REPÀS I PICONATGE D'EXPLANADA BASE DE TERRENY NATURAL COMPACTAT PER CAIXA DE
PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM, TIPUS E2 AMB CBR ENTRE 10 I 20

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 sota paviment 40x40x8 105,000 1,000 105,000

3 sota paviment 20x20x8 6,000 1,000 6,000

4 sota paviment 20x20x8 145,000 1,000 145,000

TOTAL AMIDAMENT 256,000

3 F2221774 M3 EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE FINS 100 CM DE FONDÀRIA, AMB TERRES
DEIXADES A LA VORA I POSTERIOR REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA
PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE TERRES
SOBRANTS A CAMIÓ O CONTENIDOR

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 elèctriques 8,000 0,300 0,300 0,720

2 pericons 2,000 0,400 0,400 0,450 0,144

3 creuament 10,000 0,300 0,300 0,900

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 3

4 pericons 2,000 0,400 0,400 0,450 0,144

5 comunicacions 23,000 0,300 0,300 2,070

6 45,000 0,300 0,300 4,050

7 pericons 2,000 0,400 0,400 0,450 0,144

8 reg 20,000 0,300 0,300 1,800

TOTAL AMIDAMENT 9,972

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 03  SUBBASES, BASES I PAVIMENTS

1 F923TJ10 M3 02: BASE D'ANIVELLACIÓ I SEIENT D'ÀRID GRANITIC DE 3 A 5CM MÀXIM, AMB UNA GRANULOMETRIA
DE 0/5MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL FINS ARRIBAR AL 98% DEL PRÓCTOR MODIFICAT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 sota paviment 40x40x8 105,000 1,000 0,200 21,000

3 sota paviment 20x20x8 6,000 1,000 0,200 1,200

4 sota paviment 20x20x8 145,000 1,000 0,200 29,000

TOTAL AMIDAMENT 51,200

2 F31DT100 M2 ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A LIMIT DE SOLERA DE BASE DE PAVIMENT EN PERIMETRES
DE PARTERRES; INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRATS AMB NERVOMETAL PER JUNTS DE
FORMIGONAT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 4,000 2,000 0,400 3,200

TOTAL AMIDAMENT 3,200

3 F936TA59 M3 03: BASE DE FORMIGÓ HIDRÒFUG HA-25/P/20/IIA, DE 15CM DE GRUIX, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I
GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 350 KG/M3 DE CIMENT, ADDITIU HIDRÒFUG,
APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA, ABOCAT AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I
VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE MASSISSATS EN EL
PERIMETRE I LIMITS DE CANVIS DE PAVIMENT I TREBALLS AUXILIARS D'ENCOFRATS DE PERIMETRES
I PART PROPORCIONAL DE JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÉ EXPANDIT DE 2CM PER SEPARACIÓ
AMB PARETS PERIMETRALS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 sota paviment 40x40x8 105,000 1,000 0,150 15,750

3 sota paviment 20x20x8 6,000 1,000 0,150 0,900

4 sota paviment 20x20x8 145,000 1,000 0,150 21,750

TOTAL AMIDAMENT 38,400

4 F9Z4AA16 M2 ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 T AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES
CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 sota paviment 40x40x8 105,000 1,000 105,000

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 4

3 sota paviment 20x20x8 6,000 1,000 6,000

4 sota paviment 20x20x8 145,000 1,000 145,000

TOTAL AMIDAMENT 256,000

5 F9GZ2524 M TALL AMB SERRA DE DISC PER FORMACIÓ DE JUNTS DE RETRACCIÓ AMB TALLS DE PROFUNDITAT
MINIMA 6CM I DISTÀNCIA MÀXIMA 360CM. EN AMBDUES DIRECCIONS (1.10ML/M2)

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 30,000 30,000

3 3,800 3,800

4 8,500 8,500

TOTAL AMIDAMENT 42,300

6 F9F5G492 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 40X40 CM I 8 CM DE GRUIX, DE FORMA
QUADRADA, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR DESIERTO / MARFIL /
ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT
MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS DEL 15%, COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE
ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I
ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS
NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER
PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA
RESISTÈNCIA MECÀNICA.
PREVIAMENT A LA SEVA COL.LOCACIÓ ES PINTARAN PER LA PART POSTERIOR AMB UNA MESCLA
DE CIMENT I AIGUA  TIPUS MAPESTONE 3 PRIMER O EQUIVALENT
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES
PAVIMENTS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 sota paviment 40x40x8 105,000 1,000 105,000

TOTAL AMIDAMENT 105,000

7 F9F5T010 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 20X20 CM I 8 CM DE GRUIX, DE FORMA
QUADRADA, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR DESIERTO / MARFIL /
ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT
MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS DEL 15%, COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE
ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I
ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS
NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER
PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA
RESISTÈNCIA MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES
PAVIMENTS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 145,000 1,000 145,000

TOTAL AMIDAMENT 145,000

8 F9F5T012 M2 PAVIMENT DE LLOSETES HIDRÀULIQUES PER EXTERIOR DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ
BICAPA AMB ADDITIUS HIDROFUGANTS MODEL TACTILE DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT DE
20X20X8CM., COLOR DESIERTO / MARFIL / ARENA A ESCOLLIR, AMB ACABAT ANTILLISCANT, AMB
COMPOSICIÓ D'ARIDS CALISSOS I SILICIS AGLOMERATS AMB CIMENT I SORRA MARMORIA SILICIA,
COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX DE MORTER
DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 5

ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS
SOTMESOS A CLASE D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT
JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O
EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA RESISTÈNCIA MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES
PAVIMENTS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 sota paviment 20x20x8 6,000 1,000 6,000

TOTAL AMIDAMENT 6,000

9 F921201J M3 08:SUBBASE GRANULAR DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 %
DEL PM, COMPOST D'ÀRID GRUIXUT PROCEDENT DE MATXUCA DE PEDRA DE CANTERA O RECICLAT
DE FORMIGÓ, AMB UN PORCENTATGE D'ELEMENTS MATXUCATS AMB DOS O MES CARES DE
FRACTURA IGUAL O SUPERIOR AL 50%AMB UN COEFICIENT DE LOS ANGELES <35, SORRA NATURAL
PROCEDENT DEL DETRIT DE LA MATXUCA O MATERIAL LOCAL. LA TOTALITAT PASSARÀ PEL SEDÀS
10 UNE; LA FRACCIÓ QUE PASSARÀ PEL SEDÀS 5 UNE SERÀ SUPERIOR AL 85% DEL SEU PES.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 25,000 1,000 1,000 25,000

TOTAL AMIDAMENT 25,000

10 F965T5DD M 13: VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS TJ-20P DE BREINCO O EQUIVALENT
DE MIDES 100X20X20CM., DOBLE CAPA, DENSITAT 2080GR/CM3 I UN CONTINGUT MÌNIM D'ÀRIDS
RECICLATS DE 15%, COLOR A ESCOLLIR, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL
DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB
MORTER; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES CORBES PER ADAPTAR.SE A LA GEOMETRÍA DEL
LIMIT DE PAVIMENT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió octubre 2015 T

2 8,000 8,000

3 3,000 3,000

4 28,000 28,000

TOTAL AMIDAMENT 39,000

11 F9H1T731 M2 TREBALLS DE REPOSICIÓ DE PAVIMENT ASFÀLTIC, DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES QUE
L'EXISTENT, AMB ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE BASE, REGS D'EMPRIMACIÓ I ADHERÈNCIA I
ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE RODADURA, AMB CONTINUITAT AMB EL PAVIMENTS EXISTENTS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 75,000 2,000 150,000

TOTAL AMIDAMENT 150,000

12 F991T201 U 16: ESCOCELL QUADRAT DE 200X200CM., FORMAT PER MARC I TAPA; MARC PLATINA DE 270.10,
GALVANITZADA EN CALENT, AMBLES I SUBJECCIONS PER A TAPA DE PLÀSTIC RECICLAT 100% DE LA
CASA ZICLA O EQUIVALENT AMB PERFILS DE DIMENSIONS 50X50 I 70X30MM., ANCORATS
MECÀNICAMENT AMB TORNILLERIA ZINCADA

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 6

TOTAL AMIDAMENT 1,000

13 F985A50H M 25: GUAL DE PECES DE FORMIGÓ AMB UN CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS DEL 50%, DOBLE
CAPA, MODEL V60 DE BREINCO, FORMAT PER LATERAL CORB, CENTRAL TRAPEZOIDAL

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 5,000 5,000

TOTAL AMIDAMENT 5,000

14 E3Z112T1 M2 CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/B/20 DE CONSISTÈNCIA
TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 10,000 1,000 10,000

TOTAL AMIDAMENT 10,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 05  INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT
NIVELL 4 01  QUADRE GENERAL DISTRIBUCIÓ I SUBQUADRES

1 EG42429H U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL,
BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST
INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE
LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 EG4242JH U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST
INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE
LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3 EG415D99 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C,
BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL
SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

4 EG415DJ9 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C,
TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE
TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

5 EG47ZM63 U COMMUTADOR TRES POSICIONS M-0-A DE 20A MERLIN GERIN REF. 18073 O EQUIVALENT, MUNTAT A
CARRIL DIN

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

6 EG4RZM01 U CONTACTOR DE 25 A 2P, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB
INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE
VIBRACIONS DE LA BOBINA, TIPUS CT REF. 15959 DE MERLIN GERIN O EQUIVALENT, INSTAL.LAT

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 7

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

7 PPAUZ101 PA PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ LES LES NOVES LÍNIES AL
QUADRE D'ENLLUMENAT PÚBLIC EXISTENT. INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE I MÀ D'OBRA

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 05  INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT
NIVELL 4 02  CANALITZACIONS I LÍNIES

1 EG319354 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K,
TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB

AMIDAMENT DIRECTE 71,000

2 EG222A15 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR
DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA
RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT

AMIDAMENT DIRECTE 62,000

3 FG22TF1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA
L'EXTERIOR, DE 75 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A
CANALITZACIÓ SOTERRADA

AMIDAMENT DIRECTE 9,000

4 FDK262B8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A
INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT
LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

5 FDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER INOXIDABLE DE 400X400 MM RECOLZADA I
FIXADA AMB CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB MORTER

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

6 EG151522 U CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-54,
MUNTADA SUPERFICIALMENT

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

7 EGD1322E U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE 300 µM DE GRUIX, DE 2000
MM LLARGÀRIA DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

8 EG380907 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A
TERRA

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 8

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 05  INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT
NIVELL 4 03  APARELLS D'ENLLUMENAT

1 FHM1ZS02 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT, COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I
PINTAT, LLUMINÀRIA D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ D'ALUMINI, AMB FONT DE LLUM
RAF11P + LAMP RLF24A1 + RLF03L, DE 25W I TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE
DAU DE FORMIGÓ, INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE,
FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 FHNSZL01 U LLUMENERA ENCASTABLE A TERRA LAMP MODEL GAP LED REF. 93.41.76.3, DE 20W, COLOR CÀLID,
AMB ÒPTICA WIDE FLOOD, ORIENTABLE I BASCULANT, AMB CAIXA D'ENCASTAMENT REF. 93.00.25.2,
GRAU DE PROTECCIÓ IP67, CLASSE I, INSTAL·LADA ENCASTADA A TERRA

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 06  CONNEXIONS DE SERVEIS
NIVELL 4 04  INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

1 XPAUZ901 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TREBALLS D'ADEQUACIÓ D'INSTAL·LACIONS
EXISTENTS I D'EXECUCIÓ DE LES NOVES INSTAL·LACIONS DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ SEGONS
PRESSUPOST DE COMPANYIA SUBMINISTRADORA AMB NÚMERO DE SOL·LICITUD NSLBVI0500196-2

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 PPAUZA03 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE RETIRADA 2 CABLES DE FAÇANA EN UN TRAM DE
35 M. INCLOU LA RETIRADA DELS CABLES, GRAPES I ALTRES ELEMENTS DE SUPORT; SEGELLAT DE
FORATS, REPARACIÓ DE DESPERFECTES CAUSATS PER LA RETIRADA DELS CABLES, I
RESTABLIMENT DELS ACABATS FINALS A CADA TRAM DE FAÇANA AFECTADA.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3 FG22TF1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA
L'EXTERIOR, DE 75 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A
CANALITZACIÓ SOTERRADA

AMIDAMENT DIRECTE 10,000

4 FDK262B8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A
INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT
LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

5 FDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER INOXIDABLE DE 400X400 MM RECOLZADA I
FIXADA AMB CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB MORTER

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 9

Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 06  CONNEXIONS DE SERVEIS
NIVELL 4 05  INSTAL·LACIONS DE COMUNICACIONS

1 FG22TD1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA
L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A
CANALITZACIÓ SOTERRADA

AMIDAMENT DIRECTE 46,000

2 FG22TK1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA
L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A
CANALITZACIÓ SOTERRADA

AMIDAMENT DIRECTE 90,000

3 FDK2Z2M8 U ARQUETA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS DM, AMB TAPA DE FOSA, COL·LOCADA SOBRE LLIT DE
GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

4 FDK2Z2M9 U ARQUETA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS H-II, AMB TAPA DE FOSA, COL·LOCADA SOBRE LLIT DE
GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 07  INSTAL.LACIÓ DE DRENATGE I SANEJAMENT

1 FD5JTF0E U TREBALLS DE DESMUNTATGE D'EMBORNAL I RECOL.LOCACIÓ EN EL NOU LIMIT DE PAVIMENT, AMB
REPOSICIÓ DE CONNEXIÓ A XARXA DE SANEJAMENT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 08  INSTAL.LACIO DE REG

1 FFB26455 M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ
NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG,
UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

AMIDAMENT DIRECTE 20,000

2 FJS12030 U BOCA DE REG DE BRONZE, PER A MÀNEGA DE 3/4'' DE DIÀMETRE, AMB TAPA SUPERIOR DE PLÀSTIC I
AMB CLAU I COLZE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LADA

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 10

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3 PPAUZR01 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ A XARXA DE REG EXISTENT

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 09  JARDINERIA

1 F932T01F M3 09: BASE GRANULAR PROCEDENT DE GRAVA RODADA I SORRA, AMB ESTESA I PICONATGE DEL
MATERIAL AL 95 % DEL PM

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 PARTERRES T

2 0,350 2,000 2,000 1,400

TOTAL AMIDAMENT 1,400

2 FR3PT254 M3 10: BASE DE TERRA VEGETAL SELECCIONADA, BARREJADA AMB SUBSTRACTE UNIVERSAL,
SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS; LA FONDÀRIA D'AIREJAT
I ESCARIFICAT SERÀ DE 90CM EN ARBRES, 60CM. EN ARBUST I 35CM EN HARBÀCIES

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 PARTERRES T

2 0,500 2,000 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3 F7B451J0 M2 12: GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 300 A 350
G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 PARTERRES T

2 2,000 2,000 4,000

TOTAL AMIDAMENT 4,000

4 FR3PE253 M3 CAPA DE MULCH DE 8CM. A BASE D'ESCORÇA DE PI DE 10 A 35 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8
M3 I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 PARTERRES T

2 0,080 2,000 2,000 0,320

TOTAL AMIDAMENT 0,320

5 FR42T83K U SUBMINISTRAMENT DE GARROFER (CERATONIA SILIQUA) EXEMPLAR DE PERÍMETRE DE 80- 90 CM,
EN CONTENIDOR DE MÉS DE 80 L

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 11

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6 FR612774 U PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI TIPUS CERATONIA SILIQUA EXEMPLAR AMB PA DE TERRA O
CONTENIDOR, DE 80 A 90 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL COLL DE
L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 150X150X80 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN
PENDENT INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 30% DE TERRA DE
L'EXCAVACIÓ PER TERRA ÀCIDA, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 10  MOBILIARI URBÀ

1 FQ11TC10 U 22: TABURET MODEL TRAMET D'ESCOFET, DE DIMENSIONS 56X56X44CM AMB TAULONS DE FUSTA DE
PI DE FLANDES TRACTADA AMB AUTOCLAU I PROTECCIÓ ANTIFUNGICIDA, PERFILS DE SUPORT
BICROMATAT I ACABAT OXIRON COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I RECOLZAT AL PAVIMENT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisio octubre T

2 3,000 3,000

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2 FQ22TC90 U 24: PAPERERA MODEL PA600M1 DE BENITO URBAN O EQUIVALENT,D'ACER INOX PULIT BRILLANT,
CUBETA RECOLÇADA EN ESTRUCTURA DE TUN D40, CAPACITAT 60L., FIXADA MECÀNICAMENT AL
PAVIMENT I BASE DE SUPORT AMB TORNILLERIA D'ACER INOXIDABLE

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 zona façana 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 CQ  CONTROL DE QUALITAT

1 PPA0CQ01 PA PART PROPORCIONAL DE DESPESES PER ASSAIGS NECESSARIS PEL CONTROL DE QUALITATDEL
PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 1 SEGONS NORMATIVA, SEGONS PROGRAMA DE CONTROL
REDACTAT PER PART DE LA D.F..

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 12

Titol 3 GR  GESTIÓ DE RESIDUS

1 E2R35039 M3 TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I
TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE
10 I FINS A 15 KM

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 caixa paviment 99,200 1,000 1,000 99,200

2 instal.lacions 9,972 1,000 1,000 9,972

3 Subtotal S 109,172

4 109,172 0,200 21,834

TOTAL AMIDAMENT 131,006

2 E2RA7LP0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA
DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 caixa paviment 99,200 1,000 1,000 99,200

2 instal.lacions 9,972 1,000 1,000 9,972

3 Subtotal S 109,172

4 109,172 0,200 21,834

TOTAL AMIDAMENT 131,006

3 K2R54237 M3 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T
I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 KM

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 paviments formigó 72,000 1,000 0,200 14,400

2 paviments panot 63,000 1,000 0,100 6,300

3 bases formigó 63,000 1,000 0,100 6,300

4 vorada 57,000 0,300 0,300 5,130

5 paviment bituminos 130,000 1,000 0,150 19,500

6 Subtotal S 51,630

7 51,630 0,200 10,326

TOTAL AMIDAMENT 61,956

4 K2RAT1H0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÒ, CERÀMICA, FUSTA,
METALLS, ETC... INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101, 170202, 170103, ETC..SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS
(ORDEN MAM/304/2002)

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 paviments formigó 72,000 1,000 0,200 14,400

2 paviments panot 63,000 1,000 0,100 6,300

3 bases formigó 63,000 1,000 0,100 6,300

4 vorada 57,000 0,300 0,300 5,130

5 paviment bituminos 130,000 1,000 0,150 19,500

6 Subtotal S 51,630

7 51,630 0,200 10,326

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 13

TOTAL AMIDAMENT 61,956

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA
Titol 3 SS  SEGURETAT I SALUT

1 PPA0SS01 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT A L'OBRA, DEL PROJECTE
D'URBANITZACIÓ FASE 1, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT I EL PLA DE SEGURETAT I
SALUT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 01  TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

1 F2194AJ1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I FINS A 0,6 M D'AMPLÀRIA, AMB
COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 77,000 1,000 77,000

TOTAL AMIDAMENT 77,000

2 F2191305 M DEMOLICIÓ DE VORADA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I
MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 5,000 5,000

TOTAL AMIDAMENT 5,000

3 F2194XF1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE FINS A 15 CM DE GRUIX I FINS A 2 M
D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 4,000 1,000 4,000

TOTAL AMIDAMENT 4,000

4 F219FBC0 M TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM, AMB MÀQUINA
TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 carrer andreu malga 6,000 6,000

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 14

TOTAL AMIDAMENT 6,000

5 F2194JC5 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 10 CM DE GRUIX I
MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR, CLASIFICACIÓ DE
RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 4,500 1,000 4,500

TOTAL AMIDAMENT 4,500

6 F219TAA1 M2 DEMOLICIÓ DE BASE DE PAVIMENT DE FORMIGÓ POBRE, DE FINS A 10 CM DE GRUIX, AMB
COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 4,500 1,000 4,500

TOTAL AMIDAMENT 4,500

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 02  MOVIMENTS DE TERRES

1 F221C472 M3 EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA
EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ; INCLOU TREBALLS AUXILIARS DE PROTECCIÓ
D'INSTAL.LACIONS EXISTENTS I REPOSICIÓ D'INSTAL.LACIONS NO PROTEGIDES

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 àmbit 20x20x8 50,000 1,000 0,350 17,500

3 àmbit 40x40x8 326,000 1,000 0,350 114,100

4 PARTERRES T

5 0,500 1,600 6,000 0,950 4,560

6 4,400 6,000 0,950 25,080

7 4,400 3,400 0,950 14,212

8 26,000 0,500 0,950 12,350

9 carrer andreu malgà 6,000 1,000 0,350 2,100

TOTAL AMIDAMENT 189,902

2 F227T001 M2 REPÀS I PICONATGE D'EXPLANADA BASE DE TERRENY NATURAL COMPACTAT PER CAIXA DE
PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM, TIPUS E2 AMB CBR ENTRE 10 I 20

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 àmbit 20x20x8 50,000 1,000 0,350 17,500

3 àmbit 40x40x8 326,000 1,000 0,350 114,100

TOTAL AMIDAMENT 131,600

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 15

3 F2221774 M3 EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE FINS 100 CM DE FONDÀRIA, AMB TERRES
DEIXADES A LA VORA I POSTERIOR REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES SELECCIONADES DE LA
PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE TERRES
SOBRANTS A CAMIÓ O CONTENIDOR

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 tub drenatge 10,000 1,000 1,000 10,000

2 6,000 1,000 1,000 6,000

3 canal 5,000 0,500 0,500 1,250

4 sanejament d250 13,000 0,500 1,000 6,500

5 sanejament d200 13,000 0,500 1,000 6,500

6 sanejament d125 42,000 0,200 0,500 4,200

7 pericons 7,000 1,000 1,000 1,000 7,000

8 elèctriques 50,000 0,300 0,300 4,500

9 reg 18,000 0,300 0,300 1,620

TOTAL AMIDAMENT 47,570

4 F923T001 M3 REBLERT DE POU CISTERNA D'ANTIC ÙS DE FOSSA SÈPTICA, SENSE ÙS EN L'ACTUALITAT, AMB
GRAVA DE PEDRA GRANÍTICA DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 50 A 70 MM I AFEGIT PER A COLMATAR DE
GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 18 A 25 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL I
COMPLEMENTÀRIAMENT AMB FORMIGÓ HM-20/P/10/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA
MÀXIMA DEL GRANULAT 10 MM, ABOCAT AMB CUBILOT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 3,000 3,500 2,000 21,000

TOTAL AMIDAMENT 21,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 03  SUBBASES, BASES I PAVIMENTS

1 F923TJ10 M3 02: BASE D'ANIVELLACIÓ I SEIENT D'ÀRID GRANITIC DE 3 A 5CM MÀXIM, AMB UNA GRANULOMETRIA
DE 0/5MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL FINS ARRIBAR AL 98% DEL PRÓCTOR MODIFICAT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 àmbit 20x20x8 50,000 1,000 0,200 10,000

3 àmbit 40x40x8 326,000 1,000 0,200 65,200

TOTAL AMIDAMENT 75,200

2 F31DT100 M2 ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A LIMIT DE SOLERA DE BASE DE PAVIMENT EN PERIMETRES
DE PARTERRES; INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRATS AMB NERVOMETAL PER JUNTS DE
FORMIGONAT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 25,000 0,400 10,000

2 2,000 0,400 0,800

3 4,400 0,400 1,760

4 3,000 0,400 1,200

5 4,600 0,400 1,840

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 16

6 4,400 0,400 1,760

7 5,800 0,400 2,320

8 5,500 0,400 2,200

9 1,500 0,400 0,600

TOTAL AMIDAMENT 22,480

3 F936TA59 M3 03: BASE DE FORMIGÓ HIDRÒFUG HA-25/P/20/IIA, DE 15CM DE GRUIX, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I
GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 350 KG/M3 DE CIMENT, ADDITIU HIDRÒFUG,
APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA, ABOCAT AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I
VIBRATGE MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE MASSISSATS EN EL
PERIMETRE I LIMITS DE CANVIS DE PAVIMENT I TREBALLS AUXILIARS D'ENCOFRATS DE PERIMETRES
I PART PROPORCIONAL DE JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÉ EXPANDIT DE 2CM PER SEPARACIÓ
AMB PARETS PERIMETRALS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 àmbit 20x20x8 50,000 1,000 0,150 7,500

3 àmbit 40x40x8 326,000 1,000 0,150 48,900

TOTAL AMIDAMENT 56,400

4 F9Z4AA16 M2 ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 T AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES
CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 àmbit 20x20x8 50,000 1,000 50,000

3 àmbit 40x40x8 326,000 1,000 326,000

TOTAL AMIDAMENT 376,000

5 F9GZ2524 M TALL AMB SERRA DE DISC PER FORMACIÓ DE JUNTS DE RETRACCIÓ AMB TALLS DE PROFUNDITAT
MINIMA 6CM I DISTÀNCIA MÀXIMA 360CM. EN AMBDUES DIRECCIONS (1.10ML/M2)

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 àmbit 20x20x8 50,000 1,000 1,100 55,000

3 àmbit 40x40x8 326,000 1,000 1,100 358,600

TOTAL AMIDAMENT 413,600

6 F9F5G492 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 40X40 CM I 8 CM DE GRUIX, DE FORMA
QUADRADA, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR DESIERTO / MARFIL /
ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT
MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS DEL 15%, COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE
ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I
ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS
NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER
PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA
RESISTÈNCIA MECÀNICA.
PREVIAMENT A LA SEVA COL.LOCACIÓ ES PINTARAN PER LA PART POSTERIOR AMB UNA MESCLA
DE CIMENT I AIGUA  TIPUS MAPESTONE 3 PRIMER O EQUIVALENT
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES
PAVIMENTS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 17

1 revisió amidament octubre T

2 àmbit 40x40x8 326,000 1,000 326,000

TOTAL AMIDAMENT 326,000

7 F9F5T012 M2 PAVIMENT DE LLOSETES HIDRÀULIQUES PER EXTERIOR DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ
BICAPA AMB ADDITIUS HIDROFUGANTS MODEL TACTILE DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT DE
20X20X8CM., COLOR DESIERTO / MARFIL / ARENA A ESCOLLIR, AMB ACABAT ANTILLISCANT, AMB
COMPOSICIÓ D'ARIDS CALISSOS I SILICIS AGLOMERATS AMB CIMENT I SORRA MARMORIA SILICIA,
COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX DE MORTER
DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB
ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS
SOTMESOS A CLASE D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT
JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O
EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA RESISTÈNCIA MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES
PAVIMENTS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 revisió amidament octubre T

2 àmbit 20x20x8 50,000 1,000 50,000

TOTAL AMIDAMENT 50,000

8 F921201J M3 08:SUBBASE GRANULAR DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 %
DEL PM, COMPOST D'ÀRID GRUIXUT PROCEDENT DE MATXUCA DE PEDRA DE CANTERA O RECICLAT
DE FORMIGÓ, AMB UN PORCENTATGE D'ELEMENTS MATXUCATS AMB DOS O MES CARES DE
FRACTURA IGUAL O SUPERIOR AL 50%AMB UN COEFICIENT DE LOS ANGELES <35, SORRA NATURAL
PROCEDENT DEL DETRIT DE LA MATXUCA O MATERIAL LOCAL. LA TOTALITAT PASSARÀ PEL SEDÀS
10 UNE; LA FRACCIÓ QUE PASSARÀ PEL SEDÀS 5 UNE SERÀ SUPERIOR AL 85% DEL SEU PES.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 25,000 1,000 1,000 25,000

TOTAL AMIDAMENT 25,000

9 F9H1T731 M2 TREBALLS DE REPOSICIÓ DE PAVIMENT ASFÀLTIC, DE LES MATEIXES CARACTERISTIQUES QUE
L'EXISTENT, AMB ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE BASE, REGS D'EMPRIMACIÓ I ADHERÈNCIA I
ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE RODADURA, AMB CONTINUITAT AMB EL PAVIMENTS EXISTENTS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 25,000 1,000 25,000

TOTAL AMIDAMENT 25,000

10 F991T050 M 17: FORMACIÓ D'ESCOCELL I LIMIT DE PARTERRE DE FORMES POLIGONALS DE PLANXA D'ACER
300.10 GALVANITZAT; INCLÒS FORATS PER FACILITAR EL DRENATGE, CARTELES I ELEMENTS
METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, PROTECCIÓ DE SOLDADURES FETES A OBRA,
FONAMENT I ANELLAT DE FORMIGÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DETALL

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 25,000 25,000

2 2,000 2,000

3 4,400 4,400

4 3,000 3,000

5 4,600 4,600

6 4,400 4,400

7 5,800 5,800

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 18

8 5,500 5,500

9 1,500 1,500

TOTAL AMIDAMENT 56,200

11 E3Z112T1 M2 CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/B/20 DE CONSISTÈNCIA
TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 riostra R1 10,000 1,000 10,000

TOTAL AMIDAMENT 10,000

12 F965T5DD M 13: VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS TJ-20P DE BREINCO O EQUIVALENT
DE MIDES 100X20X20CM., DOBLE CAPA, DENSITAT 2080GR/CM3 I UN CONTINGUT MÌNIM D'ÀRIDS
RECICLATS DE 15%, COLOR A ESCOLLIR, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL
DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB
MORTER; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES CORBES PER ADAPTAR.SE A LA GEOMETRÍA DEL
LIMIT DE PAVIMENT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 6,000 6,000

TOTAL AMIDAMENT 6,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 04  ADEQUACIÓ ENTORN

1 K218T281 M2 REPICAT D'ARREBOSSAT DE MORTER DE CALÇ O DE CIMENT EN TANCAMENTS EXTERIORS EN TOTA
LA SUPERFICIE ON EL REVESTIMENT ESTIGUI DETERIORAT I SIGUI INCOMPATIBLE AMB EL SISTEMA
DE REVESTIMENT POSTERIOR, AMB MITJANS MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I
CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLOU PREPARACIÓ DE SUPORT PER
REBRE NOUS REVESTIMENTS SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I MITJANS AUXILIARS PER
TREBALLS EN ALÇADA

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 3,000 3,100 9,300

2 1,000 3,100 3,100

3 36,000 3,100 111,600

4 10,000 3,100 31,000

TOTAL AMIDAMENT 155,000

2 E81125K2 M2 ARREBOSSAT A BONA VISTA SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A
MÀXIM, AMB MORTER MIXT 1:2:10, REMOLINAT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 3,000 3,100 9,300

2 1,000 3,100 3,100

3 36,000 3,100 111,600

4 10,000 3,100 31,000

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 19

TOTAL AMIDAMENT 155,000

3 E898D240 M2 PINTAT DE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR DE CIMENT, AMB PINTURA SILACOLOR PINTURA DE LA
CASA MAPEI O EQUIVALENT AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE FONS, DILUÏDA, I DUES D'ACABAT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 3,000 3,100 9,300

2 1,000 3,100 3,100

3 36,000 3,100 111,600

4 10,000 3,100 31,000

TOTAL AMIDAMENT 155,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 05  INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT
NIVELL 4 06  CANALITZACIONS I LÍNIES

1 EG319564 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K,
TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 10 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB

AMIDAMENT DIRECTE 68,000

2 EG222A15 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR
DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA
RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE SOSTREMORT

AMIDAMENT DIRECTE 17,000

3 FG22TF1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA
L'EXTERIOR, DE 75 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A
CANALITZACIÓ SOTERRADA

AMIDAMENT DIRECTE 58,000

4 FDK262B8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A
INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT
LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

5 FDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER INOXIDABLE DE 400X400 MM RECOLZADA I
FIXADA AMB CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB MORTER

AMIDAMENT DIRECTE 7,000

6 EG151522 U CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-54,
MUNTADA SUPERFICIALMENT

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

7 EGD1322E U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE 300 µM DE GRUIX, DE 2000
MM LLARGÀRIA DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 20

AMIDAMENT DIRECTE 5,000

8 EGDZ1102 U PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE PLATINA DE COURE, MUNTAT EN CAIXA
ESTANCA I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

9 EG380907 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A
TERRA

AMIDAMENT DIRECTE 17,000

10 EG380902 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT SUPERFICIALMENT

AMIDAMENT DIRECTE 51,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 05  INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT
NIVELL 4 07  APARELLS D'ENLLUMENAT

1 FHM1ZS02 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT, COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I
PINTAT, LLUMINÀRIA D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ D'ALUMINI, AMB FONT DE LLUM
RAF11P + LAMP RLF24A1 + RLF03L, DE 25W I TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE
DAU DE FORMIGÓ, INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE,
FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

2 FHM1ZS03 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT, COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I
PINTAT, LLUMINÀRIA D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ D'ALUMINI, AMB FONT DE LLUM
RAF11P + 2 X LAMP RLF24A1 DE 25W I TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE DAU DE
FORMIGÓ, INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT
INTERIOR. INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE,
FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

3 FHM1ZA02B U COLUMNA TIPUS NICOLSON DE LA CASA ALEX LLUM O EQUIVALENT, H=4.000MM, COLUMNA D'ACER
GALVANITZAT I PINTAT, AMB LLUMINÀRIA PER A EXTERIORS CARANDINI MODEL SILVER MOON
SM-500/RT REF. 2013310 O EQUIVALENT, SEMIESFERA SUPERIOR DE POLICARBONAT, IP45, AMB
LÀMPADA DE VAPOR DE SODI A PRESSIÓ ALTA DE 70W, DE FORMA CIRCULAR Ø500MM. MUNTADA
SOBRE DAU DE FORMIGÓ, INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A
TERRA I CABLEJAT INTERIOR. INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE
MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 07  INSTAL.LACIO DE DRENATGE I SANEJAMENT

1 FD553102 M DRENATGE AMB TUB DE D=125 CM DE FORMIGÓ PORÓS, COL·LOCAT AMB JUNTS SECS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 21

1 10,000 10,000

2 6,000 6,000

TOTAL AMIDAMENT 16,000

2 F2285H00 M3 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB GRAVES PER A DRENATGE DE 5 A
12 MM, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 reblert tub drenatge 10,000 1,000 0,350 3,500

2 6,000 1,000 0,350 2,100

TOTAL AMIDAMENT 5,600

3 E7B11AA0 M2 GEOTÈXTIL FILTRANT FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 100 A 110 G/M2, COL·LOCAT
SENSE ADHERIR

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 tub drenatge 10,000 2,000 20,000

2 6,000 2,000 12,000

TOTAL AMIDAMENT 32,000

4 FD5HT158 M 19: CONJUNT DE CANAL I RECOLLIDA D'AIGUES DE FORMIGÓ POLIMER, MODEL ACO MULTIDRAIN 150,
AMPLADA 185MM I 210MM. D'ALÇADA AMB UN PENDENT DEL < 1 %, AMB PERFIL LATERAL, AMB REIXA
D'ACER GALVANITZAT ENTRAMADA CLASSE C250, SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB
TANCA A LA CANAL, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ AMB SOLERA DE 150 MM DE GRUIX I
PARETS DE 150 MM DE GRUIX

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 5,000 5,000

TOTAL AMIDAMENT 5,000

5 ED7K3322 M CLAVEGUERÓ AMB TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ,
DE FINS DN 125 MM I DE SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE
GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM PER SOBRE DEL TUB

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 6,000 6,000

2 4,000 4,000

3 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 12,000

6 FD5J6F0E U 20: CAIXA PER A EMBORNAL DE 60X60X85 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ
HM-20/P/20/I SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, AMB EMBORNAL DE FOSA
QUADRAT CÓNCAU EN FORMA DE V MODEL D-12B-V DE FÁBREGAS O EQUIVALENT DE DIMENSIONS
60X60X7, FORMAT PER MARC I REIXA PRACTICABLE ENTI ROBO I APTE PER TRÀNSIT C.250

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

7 ED7FT6RF U INSPECCIÓ DE LA XARXA PER EMPRESA ESPECIALITZADA MITJANÇANT CÀMERA DE VIDEO. INCLOU
REALITZACIÓ D'INFORME D'INCIDENCIES.

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 22

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 08  INSTAL.LACIO DE REG
NIVELL 4 07  BOMBA POU

1 FNN2F527 U BOMBA FECAL SUBMERGIBLE DE 30 M3/H DE CABAL, COM A MÀXIM, DE PRESSIÓ MÀXIMA 2,5 BAR, DE
PREU ALT, AMB UN PAS ÚTIL DE SÒLIDS DE 45 MM, COM A MÀXIM I MUNTADA SUPERFICIALMENT

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 FN315A24 U VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, D'ACER INOXIDABLE
1.4408 (AISI 316), DE DIÀMETRE NOMINAL 3/4´´, DE 64 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN PERICÓ
DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

3 FNE27307 U FILTRE COLADOR EN FORMA DE Y AMB BRIDES, 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, 16 BAR DE PRESSIÓ
NOMINAL, FOSA GRISA EN-GJL-250 (GG25), MALLA D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304) AMB
PERFORACIONS D'1,5 MM DE DIÀMETRE, MUNTAT EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

4 FFB26455 M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ
NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG,
UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

AMIDAMENT DIRECTE 10,000

5 EG319354 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K,
TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB

AMIDAMENT DIRECTE 18,000

6 FG22TF1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA
L'EXTERIOR, DE 75 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A
CANALITZACIÓ SOTERRADA

AMIDAMENT DIRECTE 18,000

7 FDK262B8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM, PER A
INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT
LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

8 FDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER INOXIDABLE DE 400X400 MM RECOLZADA I
FIXADA AMB CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB MORTER

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

9 EG42439H U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL,
BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 23

INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE
LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

10 EG416D9B U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 16 A D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA D,
BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL
SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

11 EG4R8CS0 U CONTACTOR AMB COMANDAMENT MANUAL DE 3 POSICIONS, DE 230 V DE TENSIÓ DE CONTROL, 25 A
D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), 2NA+2NC, FORMAT PER 2 MÒDULS DIN DE 18 MM
D'AMPLÀRIA CADA UN, PER A UN CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 400 V, CATEGORIA D'ÚS AC 1 SEGONS
UNE-EN 60947-4-1, FIXAT A PRESSIÓ

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 08  INSTAL.LACIO DE REG
NIVELL 4 11  BOQUES DE REG

1 FFB26455 M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ
NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG,
UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

AMIDAMENT DIRECTE 20,000

2 FJS12030 U BOCA DE REG DE BRONZE, PER A MÀNEGA DE 3/4'' DE DIÀMETRE, AMB TAPA SUPERIOR DE PLÀSTIC I
AMB CLAU I COLZE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LADA

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3 PPAUZR01 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ A XARXA DE REG EXISTENT

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 09  MODIFICACIONS EN LES INSTAL.LACIONS EXISTENTS
NIVELL 4 10  INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

1 PPAUZA04 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TREBALLS DE RETIRADA DE CABLE AERI
PROVISIONAL I PALS DE FUSTA MÉS SOTERRAMENT DE LA LÍNIA DE LA XARXA D'ENLLUMENAT
PÚBLIC, SEGONS OFERTA DE SECE NÚMERO 1075790 IREFERÈNCIA ´´FASE 2 - CASA DE LA VILA´´
AMB DATA DE 23 D'ABRIL DE 2015

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 10  JARDINERIA

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 24

1 F932T01F M3 09: BASE GRANULAR PROCEDENT DE GRAVA RODADA I SORRA, AMB ESTESA I PICONATGE DEL
MATERIAL AL 95 % DEL PM

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 PARTERRES T

2 0,350 1,600 6,000 0,500 1,680

3 0,350 4,400 6,000 9,240

4 0,350 4,400 3,400 5,236

5 0,350 26,000 0,500 4,550

TOTAL AMIDAMENT 20,706

2 FR3PT254 M3 10: BASE DE TERRA VEGETAL SELECCIONADA, BARREJADA AMB SUBSTRACTE UNIVERSAL,
SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS; LA FONDÀRIA D'AIREJAT
I ESCARIFICAT SERÀ DE 90CM EN ARBRES, 60CM. EN ARBUST I 35CM EN HARBÀCIES

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 PARTERRES T

2 0,500 1,600 6,000 0,500 2,400

3 0,500 4,400 6,000 13,200

4 0,500 4,400 3,400 7,480

5 0,500 26,000 0,500 6,500

TOTAL AMIDAMENT 29,580

3 F7B451J0 M2 12: GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT MECÀNICAMENT DE 300 A 350
G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 PARTERRES T

2 1,600 6,000 0,500 4,800

3 4,400 6,000 26,400

4 4,400 3,400 14,960

5 26,000 0,500 13,000

TOTAL AMIDAMENT 59,160

4 FR3PE253 M3 CAPA DE MULCH DE 8CM. A BASE D'ESCORÇA DE PI DE 10 A 35 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8
M3 I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 PARTERRES T

2 0,080 1,600 6,000 0,500 0,384

3 0,080 4,400 6,000 2,112

4 0,080 4,400 3,400 1,197

5 0,080 26,000 0,500 1,040

TOTAL AMIDAMENT 4,733

5 FR49TMB1 U SUBMINISTRAMENT DE COMBINACIÓ DE PLANTES AROMÀTIQUES TIPUS ESPIGOL, FARIGOLA,
ROMANÍ, SALVIA, SANTOLINA, ETC.. EN CONTENIDORS DE 3L, AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DE
3UND/M2

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 25

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 120,000 120,000

TOTAL AMIDAMENT 120,000

6 FR6BU025 U PLANTACIÓ D'ESPÈCIE VEGETAL EN CONTENIDOR DE 2-3 LITRES AMB MITJANS MANUALS, INCLOENT
LA DISTRIBUCIÓ DE LA PLANTA, L'OBERTURA DEL CLOT DE PLANTACIÓ, LA FORMACIÓ DE L'OLLA DE
REG, ELS PRIMERS REGS MANUALS, EL REPERFILAT, TALL DE LA MANTA ANTIHERBES SI S'ESCAU,
LA REPARACIÓ DEL REG DE GOTEIG EN CAS D'AVARIA I EL MANTENIMENT I SENYALITZACIÓ DE LA
NOVA PLANTACIÓ FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 120,000 120,000

TOTAL AMIDAMENT 120,000

7 FR4ETK61 U SUBMINISTRAMENT DE PLANTES ENFILADISSES TIPUS GESSAMI GROC, FALS GESSAMI I GESSAMI
COMÚ (JASMINUM MESNYI/FRUTICANS, SOLANUM JASMINOIDES, JASMINUS OFFICINALIS), EN
COMBINACIÓ DE DOS COLORS BLANC I GROC, EN CONTENIDOR DE 5L. I ALTURA DE 150CM.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 45,000 45,000

TOTAL AMIDAMENT 45,000

8 FR682441 U PLANTACIÓ DE PLANTA ENFILADISSA EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE
PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %, REBLERT
DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 45,000 45,000

TOTAL AMIDAMENT 45,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 11  MOBILIARI URBÀ

1 FQ11T350 U 21: BANC MODEL TRAMET D'ESCOFET AMB RESPATLLER, DE DIMENSIONS 250X56X44CM AMB
TAULONS DE FUSTA DE PI DE FLANDES TRACTADA AMB AUTOCLAU I PROTECCIÓ ANTIFUNGICIDA,
PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I ACABAT OXIRON COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I
RECOLZAT AL PAVIMENT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 zona pati posterior 4,000 4,000

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2 FQ11TC10 U 22: TABURET MODEL TRAMET D'ESCOFET, DE DIMENSIONS 56X56X44CM AMB TAULONS DE FUSTA DE
PI DE FLANDES TRACTADA AMB AUTOCLAU I PROTECCIÓ ANTIFUNGICIDA, PERFILS DE SUPORT
BICROMATAT I ACABAT OXIRON COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I RECOLZAT AL PAVIMENT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 zona pati posterior 10,000 10,000

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 26

TOTAL AMIDAMENT 10,000

3 FQ22TC90 U 24: PAPERERA MODEL PA600M1 DE BENITO URBAN O EQUIVALENT,D'ACER INOX PULIT BRILLANT,
CUBETA RECOLÇADA EN ESTRUCTURA DE TUN D40, CAPACITAT 60L., FIXADA MECÀNICAMENT AL
PAVIMENT I BASE DE SUPORT AMB TORNILLERIA D'ACER INOXIDABLE

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 zona pati posterior 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4 FQZ5T222 U 23: ELEMENT D'APARCAMENT DE BICICLETES MODEL UNIVERSAL VBU01L DE BENITO URBAN O
EQUIVALENT, D'ACER INOX PULIT BRILLANT, 75X75, TUB D50, COL.LOCAT FIXAT MECÀNICAMENT AL
PAVIMENT I BASE DE SUPORT

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 zona pati posterior 6,000 6,000

TOTAL AMIDAMENT 6,000

5 FBB2T501 U SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE SENYAL D'APARCAMENT AMB PLACA AMB LÀMINA
REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT DE 60X90 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA
MECÀNICAMENT, AMB PAL, I SENYALITZACIÓ HORITZONTAL DE PLAÇA D'APARCAMENT AMB PINTURA
DOS COMPONENTS I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 CQ  CONTROL DE QUALITAT

1 PPA0CQ02 PA PART PROPORCIONAL DE DESPESES PER ASSAIGS NECESSARIS PEL CONTROL DE QUALITAT DEL
PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 2 SEGONS NORMATIVA, SEGONS PROGRAMA DE CONTROL
REDACTAT PER PART DE LA D.F..

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 GR  GESTIÓ DE RESIDUS

1 E2R35039 M3 TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I
TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE
10 I FINS A 15 KM

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 27

1 caixa paviment 189,902 1,000 1,000 189,902

2 instal.lacions 57,570 1,000 1,000 57,570

3 Subtotal S 247,472

4 247,472 0,200 49,494

TOTAL AMIDAMENT 296,966

2 E2RA7LP0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA
DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE
RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 caixa paviment 189,902 1,000 1,000 189,902

2 instal.lacions 57,570 1,000 1,000 57,570

3 Subtotal S 247,472

4 247,472 0,200 49,494

TOTAL AMIDAMENT 296,966

3 K2R54237 M3 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T
I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 KM

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 paviments formigó 77,000 1,000 0,200 15,400

2 vorada 5,000 0,300 0,300 0,450

3 paviment bituminos 4,000 1,000 0,150 0,600

4 panot i base 4,500 1,000 0,200 0,900

5 Subtotal S 17,350

6 17,350 0,200 3,470

TOTAL AMIDAMENT 20,820

4 K2RAT1H0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÒ, CERÀMICA, FUSTA,
METALLS, ETC... INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101, 170202, 170103, ETC..SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS
(ORDEN MAM/304/2002)

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 paviments formigó 77,000 1,000 0,200 15,400

2 vorada 5,000 0,300 0,300 0,450

3 paviment bituminos 4,000 1,000 0,150 0,600

4 panot i base 4,500 1,000 0,200 0,900

5 Subtotal S 17,350

6 17,350 0,200 3,470

TOTAL AMIDAMENT 20,820

Obra 01 PRESSUPOST URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015
Capítol 02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR
Titol 3 SS  SEGURETAT I SALUT

1 PPA0SS02 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT A L'OBRA, DEL PROJECTE
D'URBANITZACIÓ FASE 2, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT I EL PLA DE SEGURETAT I
SALUT

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

AMIDAMENTS Data: 19/10/15 Pàg.: 28

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR



Registre: 501303-EP-Prami-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 3 de 3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A Barcelona, abril de 2016 
Signa l’arquitecte, el present:  

 PROJECTE EXECUTIU DE LA FASE 2 
PER A LA REPARACIÓ I REHABILITACIÓ DE LA CASA DE LA VILA 

 
MIPMARÍ ARQUITECTURA I DISSENY 

 



Registre: 501303-EP-Prpres-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 1 de 4  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projecte Bàsic i Executiu  
Urbanització exterior de la Casa de la Vila 
Sant Pere de Ribes 
 
PRESSUPOST I PRESSUPOST D’EXECUCIÓ 
PER CONTRACTE 



Registre: 501303-EP-Prpres-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 2 de 4  

 



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 01 TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

1 F2194AJ1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE
GRUIX I FINS A 0,6 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR,
CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 27)

14,56 72,000 1.048,32

2 F219TAA1 M2 DEMOLICIÓ DE BASE DE PAVIMENT DE FORMIGÓ POBRE, DE
FINS A 10 CM DE GRUIX, AMB COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE
RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 31)

11,53 63,000 726,39

3 F2194JC5 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE
FORMIGÓ, DE FINS A 10 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA
AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR,
CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 28)

4,24 63,000 267,12

4 F2191305 M DEMOLICIÓ DE VORADA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB
COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA
SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 26)

4,02 57,000 229,14

5 F2194XF1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE FINS A
15 CM DE GRUIX I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I
CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 29)

10,42 130,000 1.354,60

6 F219FBC0 M TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE
FONDÀRIA COM A MÍNIM, AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC
DE DIAMANT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR (P - 30)

4,50 17,000 76,50

TOTAL Titol 3 01.01.01 3.702,07

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 02 MOVIMENTS DE TERRES

1 F221C472 M3 EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY
COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I
CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ; INCLOU TREBALLS
AUXILIARS DE PROTECCIÓ D'INSTAL.LACIONS EXISTENTS I
REPOSICIÓ D'INSTAL.LACIONS NO PROTEGIDES (P - 32)

3,62 99,200 359,10

2 F227T001 M2 REPÀS I PICONATGE D'EXPLANADA BASE DE TERRENY
NATURAL COMPACTAT PER CAIXA DE PAVIMENT, AMB
COMPACTACIÓ DEL 98% PM, TIPUS E2 AMB CBR ENTRE 10 I 20
(P - 34)

1,14 256,000 291,84

3 F2221774 M3 EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE FINS
100 CM DE FONDÀRIA, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA I
POSTERIOR REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES
SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES,
AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE TERRES
SOBRANTS A CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 33)

9,25 9,972 92,24

TOTAL Titol 3 01.01.02 743,18

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 03 SUBBASES, BASES I PAVIMENTS

1 F923TJ10 M3 02: BASE D'ANIVELLACIÓ I SEIENT D'ÀRID GRANITIC DE 3 A 5CM
MÀXIM, AMB UNA GRANULOMETRIA DE 0/5MM, AMB ESTESA I

20,39 51,200 1.043,97

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 2

PICONATGE DEL MATERIAL FINS ARRIBAR AL 98% DEL
PRÓCTOR MODIFICAT (P - 40)

2 F31DT100 M2 ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A LIMIT DE SOLERA DE
BASE DE PAVIMENT EN PERIMETRES DE PARTERRES; INCLOU
PART PROPORCIONAL D'ENCOFRATS AMB NERVOMETAL PER
JUNTS DE FORMIGONAT (P - 36)

22,26 3,200 71,23

3 F936TA59 M3 03: BASE DE FORMIGÓ HIDRÒFUG HA-25/P/20/IIA, DE 15CM DE
GRUIX, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 20 MM, AMB >= 350 KG/M3 DE CIMENT, ADDITIU
HIDRÒFUG, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA, ABOCAT AMB
TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I VIBRATGE
MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT. INCLOU PART
PROPORCIONAL DE MASSISSATS EN EL PERIMETRE I LIMITS DE
CANVIS DE PAVIMENT I TREBALLS AUXILIARS D'ENCOFRATS DE
PERIMETRES I PART PROPORCIONAL DE JUNT PERIMETRAL DE
POLIESTIRÉ EXPANDIT DE 2CM PER SEPARACIÓ AMB PARETS
PERIMETRALS (P - 42)

77,73 38,400 2.984,83

4 F9Z4AA16 M2 ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 T AMB MALLA
ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME
15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080 (P - 52)

3,49 256,000 893,44

5 F9GZ2524 M TALL AMB SERRA DE DISC PER FORMACIÓ DE JUNTS DE
RETRACCIÓ AMB TALLS DE PROFUNDITAT MINIMA 6CM I
DISTÀNCIA MÀXIMA 360CM. EN AMBDUES DIRECCIONS
(1.10ML/M2) (P - 50)

3,97 42,300 167,93

6 F9F5G492 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 40X40
CM I 8 CM DE GRUIX, DE FORMA QUADRADA, TIPUS LLOSA
VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR DESIERTO /
MARFIL / ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB
SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS
RECICLATS DEL 15%, COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ
I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX DE MORTER DE
CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS
SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS
ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN
206-1:2006), DIXANT JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES
AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O
EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA
RESISTÈNCIA MECÀNICA.
PREVIAMENT A LA SEVA COL.LOCACIÓ ES PINTARAN PER LA
PART POSTERIOR AMB UNA MESCLA DE CIMENT I AIGUA TIPUS
MAPESTONE 3 PRIMER O EQUIVALENT
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER
ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES PAVIMENTS (P - 47)

38,68 105,000 4.061,40

7 F9F5T010 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 20X20
CM I 8 CM DE GRUIX, DE FORMA QUADRADA, TIPUS LLOSA
VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR DESIERTO /
MARFIL / ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB
SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS
RECICLATS DEL 15%, COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ
I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX DE MORTER DE
CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS
SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS
ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN
206-1:2006), DIXANT JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES
AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O
EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA
RESISTÈNCIA MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER
ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES PAVIMENTS (P - 48)

37,04 145,000 5.370,80

8 F9F5T012 M2 PAVIMENT DE LLOSETES HIDRÀULIQUES PER EXTERIOR DE
PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ BICAPA AMB ADDITIUS
HIDROFUGANTS MODEL TACTILE DE LA CASA BREINCO O
EQUIVALENT DE 20X20X8CM., COLOR DESIERTO / MARFIL /

37,04 6,000 222,24

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 3

ARENA A ESCOLLIR, AMB ACABAT ANTILLISCANT, AMB
COMPOSICIÓ D'ARIDS CALISSOS I SILICIS AGLOMERATS AMB
CIMENT I SORRA MARMORIA SILICIA, COL.LOCAT SOBRE UNA
CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX
DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE
TB60 O EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS
SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS
ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN
206-1:2006), DIXANT JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES
AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O
EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA
RESISTÈNCIA MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER
ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES PAVIMENTS (P - 49)

9 F921201J M3 08:SUBBASE GRANULAR DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I
PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM, COMPOST D'ÀRID
GRUIXUT PROCEDENT DE MATXUCA DE PEDRA DE CANTERA O
RECICLAT DE FORMIGÓ, AMB UN PORCENTATGE D'ELEMENTS
MATXUCATS AMB DOS O MES CARES DE FRACTURA IGUAL O
SUPERIOR AL 50%AMB UN COEFICIENT DE LOS ANGELES <35,
SORRA NATURAL PROCEDENT DEL DETRIT DE LA MATXUCA O
MATERIAL LOCAL. LA TOTALITAT PASSARÀ PEL SEDÀS 10 UNE;
LA FRACCIÓ QUE PASSARÀ PEL SEDÀS 5 UNE SERÀ SUPERIOR
AL 85% DEL SEU PES. (P - 38)

22,55 25,000 563,75

10 F965T5DD M 13: VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA,
TIPUS TJ-20P DE BREINCO O EQUIVALENT DE MIDES
100X20X20CM., DOBLE CAPA, DENSITAT 2080GR/CM3 I UN
CONTINGUT MÌNIM D'ÀRIDS RECICLATS DE 15%, COLOR A
ESCOLLIR, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO
ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A
COMPRESSIÓ I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB
MORTER; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES CORBES
PER ADAPTAR.SE A LA GEOMETRÍA DEL LIMIT DE PAVIMENT

(P - 43)

31,62 39,000 1.233,18

11 F9H1T731 M2 TREBALLS DE REPOSICIÓ DE PAVIMENT ASFÀLTIC, DE LES
MATEIXES CARACTERISTIQUES QUE L'EXISTENT, AMB ESTESA I
COMPACTADA DE CAPA DE BASE, REGS D'EMPRIMACIÓ I
ADHERÈNCIA I ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE
RODADURA, AMB CONTINUITAT AMB EL PAVIMENTS EXISTENTS
(P - 51)

26,67 150,000 4.000,50

12 F991T201 U 16: ESCOCELL QUADRAT DE 200X200CM., FORMAT PER MARC I
TAPA; MARC PLATINA DE 270.10, GALVANITZADA EN CALENT,
AMBLES I SUBJECCIONS PER A TAPA DE PLÀSTIC RECICLAT
100% DE LA CASA ZICLA O EQUIVALENT AMB PERFILS DE
DIMENSIONS 50X50 I 70X30MM., ANCORATS MECÀNICAMENT
AMB TORNILLERIA ZINCADA (P - 46)

313,93 1,000 313,93

13 F985A50H M 25: GUAL DE PECES DE FORMIGÓ AMB UN CONTINGUT MÍNIM
D'ÀRIDS RECICLATS DEL 50%, DOBLE CAPA, MODEL V60 DE
BREINCO, FORMAT PER LATERAL CORB, CENTRAL
TRAPEZOIDAL (P - 44)

34,97 5,000 174,85

14 E3Z112T1 M2 CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE
FORMIGÓ HL-150/B/20 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA
MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 3)

10,62 10,000 106,20

TOTAL Titol 3 01.01.03 21.208,25

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 05 INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT

NIVELL 4 01 Quadre General Distribució i Subquadres

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 4

1 EG42429H U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA
TERCIARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE
SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB
BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE
DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA
NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM
D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 18)

73,46 1,000 73,46

2 EG4242JH U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA
TERCIARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P),
DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI,
AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE
DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA
NORMA UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM
D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 19)

147,96 1,000 147,96

3 EG415D99 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A
D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE
6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA
DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN
DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 15)

27,69 2,000 55,38

4 EG415DJ9 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A
D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P),
DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10
KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4 MÒDULS
DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 16)

54,19 1,000 54,19

5 EG47ZM63 U COMMUTADOR TRES POSICIONS M-0-A DE 20A MERLIN GERIN
REF. 18073 O EQUIVALENT, MUNTAT A CARRIL DIN (P - 21)

15,66 3,000 46,98

6 EG4RZM01 U CONTACTOR DE 25 A 2P, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230 V I
COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES
D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE
VIBRACIONS DE LA BOBINA, TIPUS CT REF. 15959 DE MERLIN
GERIN O EQUIVALENT, INSTAL.LAT (P - 23)

26,85 3,000 80,55

7 PPAUZ101 PA PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE DE
CONNEXIÓ LES LES NOVES LÍNIES AL QUADRE D'ENLLUMENAT
PÚBLIC EXISTENT. INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE I
MÀ D'OBRA (P - 93)

90,00 1,000 90,00

TOTAL NIVELL 4 01.01.05.01 548,52

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 05 INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT

NIVELL 4 02 Canalitzacions i línies

1 EG319354 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ
ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X
6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB
(P - 11)

3,55 71,000 252,05

2 EG222A15 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE
NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ
DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V, MUNTAT
SOBRE SOSTREMORT (P - 10)

1,13 62,000 70,06

3 FG22TF1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA,
LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 75 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ
SOTERRADA (P - 64)

2,13 9,000 19,17

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 5

4 FDK262B8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE
FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS,
COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I
REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P -
58)

52,70 2,000 105,40

5 FDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER
INOXIDABLE DE 400X400 MM RECOLZADA I FIXADA AMB
CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB
MORTER (P - 61)

175,66 2,000 351,32

6 EG151522 U CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM,
AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, MUNTADA SUPERFICIALMENT
(P - 9)

10,91 1,000 10,91

7 EGD1322E U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT
DE COURE 300 µM DE GRUIX, DE 2000 MM LLARGÀRIA DE 14,6
MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (P - 24)

65,21 1,000 65,21

8 EG380907 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2,
MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 14)

8,85 2,000 17,70

TOTAL NIVELL 4 01.01.05.02 891,82

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 05 INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT

NIVELL 4 03 Aparells d'enllumenat

1 FHM1ZS02 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT,
COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, LLUMINÀRIA
D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ D'ALUMINI, AMB
FONT DE LLUM RAF11P + LAMP RLF24A1 + RLF03L, DE 25W I
TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE DAU DE
FORMIGÓ, INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE,
MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A
TERRA I CABLEJAT INTERIOR. (P - 66)

1.835,79 1,000 1.835,79

2 FHNSZL01 U LLUMENERA ENCASTABLE A TERRA LAMP MODEL GAP LED
REF. 93.41.76.3, DE 20W, COLOR CÀLID, AMB ÒPTICA WIDE
FLOOD, ORIENTABLE I BASCULANT, AMB CAIXA
D'ENCASTAMENT REF. 93.00.25.2, GRAU DE PROTECCIÓ IP67,
CLASSE I, INSTAL·LADA ENCASTADA A TERRA (P - 69)

398,98 2,000 797,96

TOTAL NIVELL 4 01.01.05.03 2.633,75

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 06 CONNEXIONS DE SERVEIS

NIVELL 4 04 Instal·lacions Elèctriques

1 XPAUZ901 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TREBALLS
D'ADEQUACIÓ D'INSTAL·LACIONS EXISTENTS I D'EXECUCIÓ DE
LES NOVES INSTAL·LACIONS DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ
SEGONS PRESSUPOST DE COMPANYIA SUBMINISTRADORA
AMB NÚMERO DE SOL·LICITUD NSLBVI0500196-2 (P - 97)

12.290,22 1,000 12.290,22

2 PPAUZA03 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE RETIRADA 2
CABLES DE FAÇANA EN UN TRAM DE 35 M. INCLOU LA
RETIRADA DELS CABLES, GRAPES I ALTRES ELEMENTS DE
SUPORT; SEGELLAT DE FORATS, REPARACIÓ DE
DESPERFECTES CAUSATS PER LA RETIRADA DELS CABLES, I
RESTABLIMENT DELS ACABATS FINALS A CADA TRAM DE
FAÇANA AFECTADA. (P - 94)

1.250,00 1,000 1.250,00

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 6

3 FG22TF1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA,
LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 75 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ
SOTERRADA (P - 64)

2,13 10,000 21,30

4 FDK262B8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE
FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS,
COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I
REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P -
58)

52,70 2,000 105,40

5 FDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER
INOXIDABLE DE 400X400 MM RECOLZADA I FIXADA AMB
CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB
MORTER (P - 61)

175,66 2,000 351,32

TOTAL NIVELL 4 01.01.06.04 14.018,24

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 06 CONNEXIONS DE SERVEIS

NIVELL 4 05 Instal·lacions de Comunicacions

1 FG22TD1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA,
LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ
SOTERRADA (P - 63)

1,98 46,000 91,08

2 FG22TK1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA,
LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ
SOTERRADA (P - 65)

3,08 90,000 277,20

3 FDK2Z2M8 U ARQUETA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS DM, AMB TAPA
DE FOSA, COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE
GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA
EXCAVACIÓ (P - 59)

533,13 1,000 533,13

4 FDK2Z2M9 U ARQUETA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS H-II, AMB TAPA
DE FOSA, COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE
GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA
EXCAVACIÓ (P - 60)

473,13 1,000 473,13

TOTAL NIVELL 4 01.01.06.05 1.374,54

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 07 INSTAL.LACIÓ DE DRENATGE I SANEJAMENT

1 FD5JTF0E U TREBALLS DE DESMUNTATGE D'EMBORNAL I RECOL.LOCACIÓ
EN EL NOU LIMIT DE PAVIMENT, AMB REPOSICIÓ DE CONNEXIÓ
A XARXA DE SANEJAMENT (P - 57)

91,68 1,000 91,68

TOTAL Titol 3 01.01.07 91,68

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 7

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 08 INSTAL.LACIO DE REG

1 FFB26455 M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE
SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU
DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I
COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 62)

4,36 20,000 87,20

2 FJS12030 U BOCA DE REG DE BRONZE, PER A MÀNEGA DE 3/4'' DE
DIÀMETRE, AMB TAPA SUPERIOR DE PLÀSTIC I AMB CLAU I
COLZE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LADA (P - 70)

107,15 1,000 107,15

3 PPAUZR01 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ A
XARXA DE REG EXISTENT (P - 96)

95,00 1,000 95,00

TOTAL Titol 3 01.01.08 289,35

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 09 JARDINERIA

1 F932T01F M3 09: BASE GRANULAR PROCEDENT DE GRAVA RODADA I SORRA,
AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM (P -
41)

24,81 1,400 34,73

2 FR3PT254 M3 10: BASE DE TERRA VEGETAL SELECCIONADA, BARREJADA
AMB SUBSTRACTE UNIVERSAL, SUBMINISTRADA EN SACS DE
0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS; LA FONDÀRIA
D'AIREJAT I ESCARIFICAT SERÀ DE 90CM EN ARBRES, 60CM. EN
ARBUST I 35CM EN HARBÀCIES (P - 79)

62,31 2,000 124,62

3 F7B451J0 M2 12: GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT
LLIGAT MECÀNICAMENT DE 300 A 350 G/M2, COL·LOCAT SENSE
ADHERIR (P - 37)

2,51 4,000 10,04

4 FR3PE253 M3 CAPA DE MULCH DE 8CM. A BASE D'ESCORÇA DE PI DE 10 A 35
MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB
RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS (P - 78)

53,96 0,320 17,27

5 FR42T83K U SUBMINISTRAMENT DE GARROFER (CERATONIA SILIQUA)
EXEMPLAR DE PERÍMETRE DE 80- 90 CM, EN CONTENIDOR DE
MÉS DE 80 L (P - 80)

540,07 1,000 540,07

6 FR612774 U PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI TIPUS CERATONIA SILIQUA
EXEMPLAR AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 80 A 90 CM
DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA (A PARTIR DEL
COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE
150X150X80 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT
INFERIOR AL 25 %, REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ
PARCIAL DEL 30% DE TERRA DE L'EXCAVACIÓ PER TERRA
ÀCIDA, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES SOBRANTS A
CAMIÓ (P - 83)

299,99 1,000 299,99

TOTAL Titol 3 01.01.09 1.026,72

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 10 MOBILIARI URBÀ

1 FQ11TC10 U 22: TABURET MODEL TRAMET D'ESCOFET, DE DIMENSIONS
56X56X44CM AMB TAULONS DE FUSTA DE PI DE FLANDES

483,30 3,000 1.449,90

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 8

TRACTADA AMB AUTOCLAU I PROTECCIÓ ANTIFUNGICIDA,
PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I ACABAT OXIRON
COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I RECOLZAT AL
PAVIMENT (P - 75)

2 FQ22TC90 U 24: PAPERERA MODEL PA600M1 DE BENITO URBAN O
EQUIVALENT,D'ACER INOX PULIT BRILLANT, CUBETA
RECOLÇADA EN ESTRUCTURA DE TUN D40, CAPACITAT 60L.,
FIXADA MECÀNICAMENT AL PAVIMENT I BASE DE SUPORT AMB
TORNILLERIA D'ACER INOXIDABLE (P - 76)

184,59 2,000 369,18

TOTAL Titol 3 01.01.10 1.819,08

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 CQ CONTROL DE QUALITAT

1 PPA0CQ01 PA PART PROPORCIONAL DE DESPESES PER ASSAIGS
NECESSARIS PEL CONTROL DE QUALITATDEL PROJECTE
D'URBANITZACIÓ FASE 1 SEGONS NORMATIVA, SEGONS
PROGRAMA DE CONTROL REDACTAT PER PART DE LA D.F.. (P -
89)

691,89 1,000 691,89

TOTAL Titol 3 01.01.CQ 691,89

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 GR GESTIÓ DE RESIDUS

1 E2R35039 M3 TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE
GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA
PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN
RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (P - 1)

7,33 131,006 960,27

2 E2RA7LP0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS
DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS
D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA
DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 2)

4,57 131,006 598,70

3 K2R54237 M3 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE
GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA
PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE
MÉS DE 10 KM (P - 87)

6,17 61,956 382,27

4 K2RAT1H0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS
DE FORMIGÒ, CERÀMICA, FUSTA, METALLS, ETC... INERTS AMB
UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101, 170202, 170103, ETC..SEGONS LA
LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 88)

8,53 61,956 528,48

TOTAL Titol 3 01.01.GR 2.469,72

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 01 FASE 1 ÀMBIT PLAÇA

Titol 3 SS SEGURETAT I SALUT

1 PPA0SS01 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT A
L'OBRA, DEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 1, EN BASE A
L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT I EL PLA DE SEGURETAT I

1.829,78 1,000 1.829,78

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 9

SALUT (P - 91)

TOTAL Titol 3 01.01.SS 1.829,78

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 01 TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

1 F2194AJ1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE
GRUIX I FINS A 0,6 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR,
CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 27)

14,56 77,000 1.121,12

2 F2191305 M DEMOLICIÓ DE VORADA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB
COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA
SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 26)

4,02 5,000 20,10

3 F2194XF1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE FINS A
15 CM DE GRUIX I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I
CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 29)

10,42 4,000 41,68

4 F219FBC0 M TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE
FONDÀRIA COM A MÍNIM, AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC
DE DIAMANT, PER A DELIMITAR LA ZONA A DEMOLIR (P - 30)

4,50 6,000 27,00

5 F2194JC5 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE
FORMIGÓ, DE FINS A 10 CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA
AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR,
CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 28)

4,24 4,500 19,08

6 F219TAA1 M2 DEMOLICIÓ DE BASE DE PAVIMENT DE FORMIGÓ POBRE, DE
FINS A 10 CM DE GRUIX, AMB COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE
RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 31)

11,53 4,500 51,89

TOTAL Titol 3 01.02.01 1.280,87

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 02 MOVIMENTS DE TERRES

1 F221C472 M3 EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY
COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I
CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ; INCLOU TREBALLS
AUXILIARS DE PROTECCIÓ D'INSTAL.LACIONS EXISTENTS I
REPOSICIÓ D'INSTAL.LACIONS NO PROTEGIDES (P - 32)

3,62 189,902 687,45

2 F227T001 M2 REPÀS I PICONATGE D'EXPLANADA BASE DE TERRENY
NATURAL COMPACTAT PER CAIXA DE PAVIMENT, AMB
COMPACTACIÓ DEL 98% PM, TIPUS E2 AMB CBR ENTRE 10 I 20
(P - 34)

1,14 131,600 150,02

3 F2221774 M3 EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE FINS
100 CM DE FONDÀRIA, AMB TERRES DEIXADES A LA VORA I
POSTERIOR REBLERT I COMPACTACIÓ AMB TERRES
SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES,
AMB RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE TERRES
SOBRANTS A CAMIÓ O CONTENIDOR (P - 33)

9,25 47,570 440,02

4 F923T001 M3 REBLERT DE POU CISTERNA D'ANTIC ÙS DE FOSSA SÈPTICA,
SENSE ÙS EN L'ACTUALITAT, AMB GRAVA DE PEDRA GRANÍTICA
DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 50 A 70 MM I AFEGIT PER A
COLMATAR DE GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 18 A 25
MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL I
COMPLEMENTÀRIAMENT AMB FORMIGÓ HM-20/P/10/I, DE
CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 10 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (P - 39)

44,41 21,000 932,61

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 10

TOTAL Titol 3 01.02.02 2.210,10

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 03 SUBBASES, BASES I PAVIMENTS

1 F923TJ10 M3 02: BASE D'ANIVELLACIÓ I SEIENT D'ÀRID GRANITIC DE 3 A 5CM
MÀXIM, AMB UNA GRANULOMETRIA DE 0/5MM, AMB ESTESA I
PICONATGE DEL MATERIAL FINS ARRIBAR AL 98% DEL
PRÓCTOR MODIFICAT (P - 40)

20,39 75,200 1.533,33

2 F31DT100 M2 ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A LIMIT DE SOLERA DE
BASE DE PAVIMENT EN PERIMETRES DE PARTERRES; INCLOU
PART PROPORCIONAL D'ENCOFRATS AMB NERVOMETAL PER
JUNTS DE FORMIGONAT (P - 36)

22,26 22,480 500,40

3 F936TA59 M3 03: BASE DE FORMIGÓ HIDRÒFUG HA-25/P/20/IIA, DE 15CM DE
GRUIX, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 20 MM, AMB >= 350 KG/M3 DE CIMENT, ADDITIU
HIDRÒFUG, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA, ABOCAT AMB
TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I VIBRATGE
MANUAL, AMB ACABAT REGLEJAT. INCLOU PART
PROPORCIONAL DE MASSISSATS EN EL PERIMETRE I LIMITS DE
CANVIS DE PAVIMENT I TREBALLS AUXILIARS D'ENCOFRATS DE
PERIMETRES I PART PROPORCIONAL DE JUNT PERIMETRAL DE
POLIESTIRÉ EXPANDIT DE 2CM PER SEPARACIÓ AMB PARETS
PERIMETRALS (P - 42)

77,73 56,400 4.383,97

4 F9Z4AA16 M2 ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 T AMB MALLA
ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME
15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080 (P - 52)

3,49 376,000 1.312,24

5 F9GZ2524 M TALL AMB SERRA DE DISC PER FORMACIÓ DE JUNTS DE
RETRACCIÓ AMB TALLS DE PROFUNDITAT MINIMA 6CM I
DISTÀNCIA MÀXIMA 360CM. EN AMBDUES DIRECCIONS
(1.10ML/M2) (P - 50)

3,97 413,600 1.641,99

6 F9F5G492 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 40X40
CM I 8 CM DE GRUIX, DE FORMA QUADRADA, TIPUS LLOSA
VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR DESIERTO /
MARFIL / ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB
SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS
RECICLATS DEL 15%, COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ
I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX DE MORTER DE
CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS
SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS
ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN
206-1:2006), DIXANT JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES
AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O
EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA
RESISTÈNCIA MECÀNICA.
PREVIAMENT A LA SEVA COL.LOCACIÓ ES PINTARAN PER LA
PART POSTERIOR AMB UNA MESCLA DE CIMENT I AIGUA TIPUS
MAPESTONE 3 PRIMER O EQUIVALENT
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER
ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES PAVIMENTS (P - 47)

38,68 326,000 12.609,68

7 F9F5T012 M2 PAVIMENT DE LLOSETES HIDRÀULIQUES PER EXTERIOR DE
PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ BICAPA AMB ADDITIUS
HIDROFUGANTS MODEL TACTILE DE LA CASA BREINCO O
EQUIVALENT DE 20X20X8CM., COLOR DESIERTO / MARFIL /
ARENA A ESCOLLIR, AMB ACABAT ANTILLISCANT, AMB
COMPOSICIÓ D'ARIDS CALISSOS I SILICIS AGLOMERATS AMB
CIMENT I SORRA MARMORIA SILICIA, COL.LOCAT SOBRE UNA
CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE GRUIX
DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE

37,04 50,000 1.852,00

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 11

TB60 O EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS
SELECCIONATS DE DIÀMETRE MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS
ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN
206-1:2006), DIXANT JUNTES DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES
AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB 60 O
EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA
RESISTÈNCIA MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER
ENTREGUES EN PERIMETRE O ALTRES PAVIMENTS (P - 49)

8 F921201J M3 08:SUBBASE GRANULAR DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I
PICONATGE DEL MATERIAL AL 98 % DEL PM, COMPOST D'ÀRID
GRUIXUT PROCEDENT DE MATXUCA DE PEDRA DE CANTERA O
RECICLAT DE FORMIGÓ, AMB UN PORCENTATGE D'ELEMENTS
MATXUCATS AMB DOS O MES CARES DE FRACTURA IGUAL O
SUPERIOR AL 50%AMB UN COEFICIENT DE LOS ANGELES <35,
SORRA NATURAL PROCEDENT DEL DETRIT DE LA MATXUCA O
MATERIAL LOCAL. LA TOTALITAT PASSARÀ PEL SEDÀS 10 UNE;
LA FRACCIÓ QUE PASSARÀ PEL SEDÀS 5 UNE SERÀ SUPERIOR
AL 85% DEL SEU PES. (P - 38)

22,55 25,000 563,75

9 F9H1T731 M2 TREBALLS DE REPOSICIÓ DE PAVIMENT ASFÀLTIC, DE LES
MATEIXES CARACTERISTIQUES QUE L'EXISTENT, AMB ESTESA I
COMPACTADA DE CAPA DE BASE, REGS D'EMPRIMACIÓ I
ADHERÈNCIA I ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE
RODADURA, AMB CONTINUITAT AMB EL PAVIMENTS EXISTENTS
(P - 51)

26,67 25,000 666,75

10 F991T050 M 17: FORMACIÓ D'ESCOCELL I LIMIT DE PARTERRE DE FORMES
POLIGONALS DE PLANXA D'ACER 300.10 GALVANITZAT; INCLÒS
FORATS PER FACILITAR EL DRENATGE, CARTELES I ELEMENTS
METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA, PROTECCIÓ
DE SOLDADURES FETES A OBRA, FONAMENT I ANELLAT DE
FORMIGÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DETALL (P - 45)

63,24 56,200 3.554,09

11 E3Z112T1 M2 CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE
FORMIGÓ HL-150/B/20 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA
MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 3)

10,62 10,000 106,20

12 F965T5DD M 13: VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA,
TIPUS TJ-20P DE BREINCO O EQUIVALENT DE MIDES
100X20X20CM., DOBLE CAPA, DENSITAT 2080GR/CM3 I UN
CONTINGUT MÌNIM D'ÀRIDS RECICLATS DE 15%, COLOR A
ESCOLLIR, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO
ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2 DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A
COMPRESSIÓ I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA AMB
MORTER; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES CORBES
PER ADAPTAR.SE A LA GEOMETRÍA DEL LIMIT DE PAVIMENT

(P - 43)

31,62 6,000 189,72

TOTAL Titol 3 01.02.03 28.914,12

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 04 ADEQUACIÓ ENTORN

1 K218T281 M2 REPICAT D'ARREBOSSAT DE MORTER DE CALÇ O DE CIMENT
EN TANCAMENTS EXTERIORS EN TOTA LA SUPERFICIE ON EL
REVESTIMENT ESTIGUI DETERIORAT I SIGUI INCOMPATIBLE
AMB EL SISTEMA DE REVESTIMENT POSTERIOR, AMB MITJANS
MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA
MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLOU
PREPARACIÓ DE SUPORT PER REBRE NOUS REVESTIMENTS
SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I MITJANS AUXILIARS
PER TREBALLS EN ALÇADA (P - 86)

8,55 155,000 1.325,25

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 12

2 E81125K2 M2 ARREBOSSAT A BONA VISTA SOBRE PARAMENT VERTICAL
EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER
MIXT 1:2:10, REMOLINAT (P - 5)

21,94 155,000 3.400,70

3 E898D240 M2 PINTAT DE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR DE CIMENT, AMB
PINTURA SILACOLOR PINTURA DE LA CASA MAPEI O
EQUIVALENT AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE FONS,
DILUÏDA, I DUES D'ACABAT (P - 6)

4,83 155,000 748,65

TOTAL Titol 3 01.02.04 5.474,60

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 05 INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT

NIVELL 4 06 Canalitzacions i línies

1 EG319564 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ
ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ
4 X 10 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN
TUB (P - 12)

6,07 68,000 412,76

2 EG222A15 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE
NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ
DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V, MUNTAT
SOBRE SOSTREMORT (P - 10)

1,13 17,000 19,21

3 FG22TF1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA,
LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 75 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ
SOTERRADA (P - 64)

2,13 58,000 123,54

4 FDK262B8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE
FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS,
COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I
REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P -
58)

52,70 7,000 368,90

5 FDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER
INOXIDABLE DE 400X400 MM RECOLZADA I FIXADA AMB
CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB
MORTER (P - 61)

175,66 7,000 1.229,62

6 EG151522 U CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM,
AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-54, MUNTADA SUPERFICIALMENT
(P - 9)

10,91 1,000 10,91

7 EGD1322E U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT
DE COURE 300 µM DE GRUIX, DE 2000 MM LLARGÀRIA DE 14,6
MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA (P - 24)

65,21 5,000 326,05

8 EGDZ1102 U PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE
PLATINA DE COURE, MUNTAT EN CAIXA ESTANCA I COL·LOCAT
SUPERFICIALMENT (P - 25)

28,63 1,000 28,63

9 EG380907 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2,
MUNTAT EN MALLA DE CONNEXIÓ A TERRA (P - 14)

8,85 17,000 150,45

10 EG380902 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2,
MUNTAT SUPERFICIALMENT (P - 13)

6,12 51,000 312,12

TOTAL NIVELL 4 01.02.05.06 2.982,19

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 05 INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 13

NIVELL 4 07 Aparells d'enllumenat

1 FHM1ZS02 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT,
COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, LLUMINÀRIA
D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ D'ALUMINI, AMB
FONT DE LLUM RAF11P + LAMP RLF24A1 + RLF03L, DE 25W I
TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE DAU DE
FORMIGÓ, INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE,
MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A
TERRA I CABLEJAT INTERIOR. (P - 66)

1.835,79 2,000 3.671,58

2 FHM1ZS03 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT,
COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, LLUMINÀRIA
D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ D'ALUMINI, AMB
FONT DE LLUM RAF11P + 2 X LAMP RLF24A1 DE 25W I
TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE DAU DE
FORMIGÓ, INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE,
FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR. INCLOU
EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE
MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT
INTERIOR. (P - 67)

2.626,07 2,000 5.252,14

3 FHM1ZA02B U COLUMNA TIPUS NICOLSON DE LA CASA ALEX LLUM O
EQUIVALENT, H=4.000MM, COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I
PINTAT, AMB LLUMINÀRIA PER A EXTERIORS CARANDINI MODEL
SILVER MOON SM-500/RT REF. 2013310 O EQUIVALENT,
SEMIESFERA SUPERIOR DE POLICARBONAT, IP45, AMB
LÀMPADA DE VAPOR DE SODI A PRESSIÓ ALTA DE 70W, DE
FORMA CIRCULAR Ø500MM. MUNTADA SOBRE DAU DE
FORMIGÓ, INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE,
FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR. INCLOU
EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE
MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT
INTERIOR. (P - 68)

850,95 1,000 850,95

TOTAL NIVELL 4 01.02.05.07 9.774,67

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 07 INSTAL.LACIO DE DRENATGE I SANEJAMENT

1 FD553102 M DRENATGE AMB TUB DE D=125 CM DE FORMIGÓ PORÓS,
COL·LOCAT AMB JUNTS SECS (P - 54)

17,42 16,000 278,72

2 F2285H00 M3 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M,
AMB GRAVES PER A DRENATGE DE 5 A 12 MM, EN TONGADES
DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT PICÓ VIBRANT (P - 35)

44,04 5,600 246,62

3 E7B11AA0 M2 GEOTÈXTIL FILTRANT FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ
TEIXIT DE 100 A 110 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR (P - 4)

2,03 32,000 64,96

4 FD5HT158 M 19: CONJUNT DE CANAL I RECOLLIDA D'AIGUES DE FORMIGÓ
POLIMER, MODEL ACO MULTIDRAIN 150, AMPLADA 185MM I
210MM. D'ALÇADA AMB UN PENDENT DEL < 1 %, AMB PERFIL
LATERAL, AMB REIXA D'ACER GALVANITZAT ENTRAMADA
CLASSE C250, SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB
TANCA A LA CANAL, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ
AMB SOLERA DE 150 MM DE GRUIX I PARETS DE 150 MM DE
GRUIX (P - 55)

152,58 5,000 762,90

5 ED7K3322 M CLAVEGUERÓ AMB TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA
PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE FINS DN 125 MM I DE
SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, SOBRE LLIT DE SORRA
DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM PER
SOBRE DEL TUB (P - 8)

38,80 12,000 465,60

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 14

6 FD5J6F0E U 20: CAIXA PER A EMBORNAL DE 60X60X85 CM, AMB PARETS DE
15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I SOBRE SOLERA DE
15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, AMB EMBORNAL DE FOSA
QUADRAT CÓNCAU EN FORMA DE V MODEL D-12B-V DE
FÁBREGAS O EQUIVALENT DE DIMENSIONS 60X60X7, FORMAT
PER MARC I REIXA PRACTICABLE ENTI ROBO I APTE PER
TRÀNSIT C.250 (P - 56)

124,31 2,000 248,62

7 ED7FT6RF U INSPECCIÓ DE LA XARXA PER EMPRESA ESPECIALITZADA
MITJANÇANT CÀMERA DE VIDEO. INCLOU REALITZACIÓ
D'INFORME D'INCIDENCIES. (P - 7)

343,76 1,000 343,76

TOTAL Titol 3 01.02.07 2.411,18

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 08 INSTAL.LACIO DE REG

NIVELL 4 07 Bomba pou

1 FNN2F527 U BOMBA FECAL SUBMERGIBLE DE 30 M3/H DE CABAL, COM A
MÀXIM, DE PRESSIÓ MÀXIMA 2,5 BAR, DE PREU ALT, AMB UN
PAS ÚTIL DE SÒLIDS DE 45 MM, COM A MÀXIM I MUNTADA
SUPERFICIALMENT (P - 73)

2.046,23 1,000 2.046,23

2 FN315A24 U VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB
PAS TOTAL, D'ACER INOXIDABLE 1.4408 (AISI 316), DE DIÀMETRE
NOMINAL 3/4´´, DE 64 BAR DE PN I PREU ALT, MUNTADA EN
PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 71)

21,30 2,000 42,60

3 FNE27307 U FILTRE COLADOR EN FORMA DE Y AMB BRIDES, 32 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, 16 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, FOSA
GRISA EN-GJL-250 (GG25), MALLA D'ACER INOXIDABLE 1.4301
(AISI 304) AMB PERFORACIONS D'1,5 MM DE DIÀMETRE,
MUNTAT EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA (P - 72)

129,00 1,000 129,00

4 FFB26455 M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE
SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU
DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I
COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 62)

4,36 10,000 43,60

5 EG319354 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ
ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X
6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE PVC, COL·LOCAT EN TUB
(P - 11)

3,55 18,000 63,90

6 FG22TF1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA,
LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 75 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA,
RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ
SOTERRADA (P - 64)

2,13 18,000 38,34

7 FDK262B8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE
FONS DE 40X40X45 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS,
COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I
REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ (P -
58)

52,70 1,000 52,70

8 FDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER
INOXIDABLE DE 400X400 MM RECOLZADA I FIXADA AMB
CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB
MORTER (P - 61)

175,66 1,000 175,66

9 EG42439H U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA
TERCIARI, DE 40 A D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE
SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB
BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE
DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA
NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM
D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 20)

80,27 1,000 80,27

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 15

10 EG416D9B U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 16 A
D'INTENSITAT NOMINAL, TIPUS PIA CORBA D, BIPOLAR (2P), DE
6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60898 I DE 10 KA
DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN
DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN (P - 17)

58,55 1,000 58,55

11 EG4R8CS0 U CONTACTOR AMB COMANDAMENT MANUAL DE 3 POSICIONS,
DE 230 V DE TENSIÓ DE CONTROL, 25 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TETRAPOLAR (4P), 2NA+2NC, FORMAT PER 2 MÒDULS DIN DE 18
MM D'AMPLÀRIA CADA UN, PER A UN CIRCUIT DE POTÈNCIA DE
400 V, CATEGORIA D'ÚS AC 1 SEGONS UNE-EN 60947-4-1, FIXAT
A PRESSIÓ (P - 22)

61,92 1,000 61,92

TOTAL NIVELL 4 01.02.08.07 2.792,77

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 08 INSTAL.LACIO DE REG

NIVELL 4 11 Boques de reg

1 FFB26455 M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE
DIÀMETRE NOMINAL, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE
SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU
DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I
COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA (P - 62)

4,36 20,000 87,20

2 FJS12030 U BOCA DE REG DE BRONZE, PER A MÀNEGA DE 3/4'' DE
DIÀMETRE, AMB TAPA SUPERIOR DE PLÀSTIC I AMB CLAU I
COLZE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LADA (P - 70)

107,15 1,000 107,15

3 PPAUZR01 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ A
XARXA DE REG EXISTENT (P - 96)

95,00 1,000 95,00

TOTAL NIVELL 4 01.02.08.11 289,35

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 09 MODIFICACIONS EN LES INSTAL.LACIONS EXISTENTS

NIVELL 4 10 Instal·lacions Elèctriques

1 PPAUZA04 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TREBALLS
DE RETIRADA DE CABLE AERI PROVISIONAL I PALS DE FUSTA
MÉS SOTERRAMENT DE LA LÍNIA DE LA XARXA D'ENLLUMENAT
PÚBLIC, SEGONS OFERTA DE SECE NÚMERO 1075790
IREFERÈNCIA ´´FASE 2 - CASA DE LA VILA´´ AMB DATA DE 23
D'ABRIL DE 2015 (P - 95)

1.693,00 1,000 1.693,00

TOTAL NIVELL 4 01.02.09.10 1.693,00

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 10 JARDINERIA

1 F932T01F M3 09: BASE GRANULAR PROCEDENT DE GRAVA RODADA I SORRA,
AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM (P -
41)

24,81 20,706 513,72

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 16

2 FR3PT254 M3 10: BASE DE TERRA VEGETAL SELECCIONADA, BARREJADA
AMB SUBSTRACTE UNIVERSAL, SUBMINISTRADA EN SACS DE
0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS MANUALS; LA FONDÀRIA
D'AIREJAT I ESCARIFICAT SERÀ DE 90CM EN ARBRES, 60CM. EN
ARBUST I 35CM EN HARBÀCIES (P - 79)

62,31 29,580 1.843,13

3 F7B451J0 M2 12: GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT
LLIGAT MECÀNICAMENT DE 300 A 350 G/M2, COL·LOCAT SENSE
ADHERIR (P - 37)

2,51 59,160 148,49

4 FR3PE253 M3 CAPA DE MULCH DE 8CM. A BASE D'ESCORÇA DE PI DE 10 A 35
MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB
RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS MANUALS (P - 78)

53,96 4,733 255,39

5 FR49TMB1 U SUBMINISTRAMENT DE COMBINACIÓ DE PLANTES
AROMÀTIQUES TIPUS ESPIGOL, FARIGOLA, ROMANÍ, SALVIA,
SANTOLINA, ETC.. EN CONTENIDORS DE 3L, AMB UNA DENSITAT
DE PLANTACIÓ DE 3UND/M2 (P - 81)

2,63 120,000 315,60

6 FR6BU025 U PLANTACIÓ D'ESPÈCIE VEGETAL EN CONTENIDOR DE 2-3
LITRES AMB MITJANS MANUALS, INCLOENT LA DISTRIBUCIÓ DE
LA PLANTA, L'OBERTURA DEL CLOT DE PLANTACIÓ, LA
FORMACIÓ DE L'OLLA DE REG, ELS PRIMERS REGS MANUALS,
EL REPERFILAT, TALL DE LA MANTA ANTIHERBES SI S'ESCAU,
LA REPARACIÓ DEL REG DE GOTEIG EN CAS D'AVARIA I EL
MANTENIMENT I SENYALITZACIÓ DE LA NOVA PLANTACIÓ FINS
A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA (P - 85)

2,81 120,000 337,20

7 FR4ETK61 U SUBMINISTRAMENT DE PLANTES ENFILADISSES TIPUS
GESSAMI GROC, FALS GESSAMI I GESSAMI COMÚ (JASMINUM
MESNYI/FRUTICANS, SOLANUM JASMINOIDES, JASMINUS
OFFICINALIS), EN COMBINACIÓ DE DOS COLORS BLANC I GROC,
EN CONTENIDOR DE 5L. I ALTURA DE 150CM. (P - 82)

9,79 45,000 440,55

8 FR682441 U PLANTACIÓ DE PLANTA ENFILADISSA EN CONTENIDOR DE 5 A
10 L, EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB
MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 35 %,
REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER
REG (P - 84)

8,61 45,000 387,45

TOTAL Titol 3 01.02.10 4.241,53

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 11 MOBILIARI URBÀ

1 FQ11T350 U 21: BANC MODEL TRAMET D'ESCOFET AMB RESPATLLER, DE
DIMENSIONS 250X56X44CM AMB TAULONS DE FUSTA DE PI DE
FLANDES TRACTADA AMB AUTOCLAU I PROTECCIÓ
ANTIFUNGICIDA, PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I ACABAT
OXIRON COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I RECOLZAT
AL PAVIMENT (P - 74)

1.487,89 4,000 5.951,56

2 FQ11TC10 U 22: TABURET MODEL TRAMET D'ESCOFET, DE DIMENSIONS
56X56X44CM AMB TAULONS DE FUSTA DE PI DE FLANDES
TRACTADA AMB AUTOCLAU I PROTECCIÓ ANTIFUNGICIDA,
PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I ACABAT OXIRON
COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I RECOLZAT AL
PAVIMENT (P - 75)

483,30 10,000 4.833,00

3 FQ22TC90 U 24: PAPERERA MODEL PA600M1 DE BENITO URBAN O
EQUIVALENT,D'ACER INOX PULIT BRILLANT, CUBETA
RECOLÇADA EN ESTRUCTURA DE TUN D40, CAPACITAT 60L.,
FIXADA MECÀNICAMENT AL PAVIMENT I BASE DE SUPORT AMB
TORNILLERIA D'ACER INOXIDABLE (P - 76)

184,59 2,000 369,18

4 FQZ5T222 U 23: ELEMENT D'APARCAMENT DE BICICLETES MODEL
UNIVERSAL VBU01L DE BENITO URBAN O EQUIVALENT, D'ACER
INOX PULIT BRILLANT, 75X75, TUB D50, COL.LOCAT FIXAT
MECÀNICAMENT AL PAVIMENT I BASE DE SUPORT (P - 77)

239,53 6,000 1.437,18

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 17

5 FBB2T501 U SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE SENYAL D'APARCAMENT
AMB PLACA AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1
D'INTENSITAT DE 60X90 CM, PER A SENYALS DE TRÀNSIT,
FIXADA MECÀNICAMENT, AMB PAL, I SENYALITZACIÓ
HORITZONTAL DE PLAÇA D'APARCAMENT AMB PINTURA DOS
COMPONENTS I MICROESFERES DE VIDRE, AMB MÀQUINA
AUTOPROPULSADA (P - 53)

159,42 1,000 159,42

TOTAL Titol 3 01.02.11 12.750,34

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 CQ CONTROL DE QUALITAT

1 PPA0CQ02 PA PART PROPORCIONAL DE DESPESES PER ASSAIGS
NECESSARIS PEL CONTROL DE QUALITAT DEL PROJECTE
D'URBANITZACIÓ FASE 2 SEGONS NORMATIVA, SEGONS
PROGRAMA DE CONTROL REDACTAT PER PART DE LA D.F.. (P -
90)

691,83 1,000 691,83

TOTAL Titol 3 01.02.CQ 691,83

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 GR GESTIÓ DE RESIDUS

1 E2R35039 M3 TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE
GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA
PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN
RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (P - 1)

7,33 296,966 2.176,76

2 E2RA7LP0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS
DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS
D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA
DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 2)

4,57 296,966 1.357,13

3 K2R54237 M3 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE
GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA
PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE
MÉS DE 10 KM (P - 87)

6,17 20,820 128,46

4 K2RAT1H0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS
DE FORMIGÒ, CERÀMICA, FUSTA, METALLS, ETC... INERTS AMB
UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101, 170202, 170103, ETC..SEGONS LA
LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 88)

8,53 20,820 177,59

TOTAL Titol 3 01.02.GR 3.839,94

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015

Capítol 02 FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR

Titol 3 SS SEGURETAT I SALUT

1 PPA0SS02 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT A
L'OBRA, DEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 2, EN BASE A
L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT I EL PLA DE SEGURETAT I
SALUT (P - 92)

2.048,33 1,000 2.048,33

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST Data: 19/10/15 Pàg.: 18

TOTAL Titol 3 01.02.SS 2.048,33

EUR



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

RESUM DE PRESSUPOST Data: 20/10/15 Pàg.: 1

NIVELL 4: NIVELL 4 Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 4 01.01.05.01  Quadre General Distribució i Subquadres 548,52

NIVELL 4 01.01.05.02  Canalitzacions i línies 891,82

NIVELL 4 01.01.05.03  Aparells d'enllumenat 2.633,75

Titol 3 01.01.05  INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT 4.074,09

NIVELL 4 01.01.06.04  Instal·lacions Elèctriques 14.018,24

NIVELL 4 01.01.06.05  Instal·lacions de Comunicacions 1.374,54

Titol 3 01.01.06  CONNEXIONS DE SERVEIS 15.392,78

NIVELL 4 01.02.05.06  Canalitzacions i línies 2.982,19

NIVELL 4 01.02.05.07  Aparells d'enllumenat 9.774,67

Titol 3 01.02.05  INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT 12.756,86

NIVELL 4 01.02.08.07  Bomba pou 2.792,77

NIVELL 4 01.02.08.11  Boques de reg 289,35

Titol 3 01.02.08  INSTAL.LACIO DE REG 3.082,12

NIVELL 4 01.02.09.10  Instal·lacions Elèctriques 1.693,00

Titol 3 01.02.09  MODIFICACIONS EN LES INSTAL.LACIONS EXISTENTS 1.693,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
36.998,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 3: Titol 3 Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Titol 3 01.01.01  TREBALLS PREVIS I ENDERROCS 3.702,07

Titol 3 01.01.02  MOVIMENTS DE TERRES 743,18

Titol 3 01.01.03  SUBBASES, BASES I PAVIMENTS 21.208,25

Titol 3 01.01.05  INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT 4.074,09

Titol 3 01.01.06  CONNEXIONS DE SERVEIS 15.392,78

Titol 3 01.01.07  INSTAL.LACIÓ DE DRENATGE I SANEJAMENT 91,68

Titol 3 01.01.08  INSTAL.LACIO DE REG 289,35

Titol 3 01.01.09  JARDINERIA 1.026,72

Titol 3 01.01.10  MOBILIARI URBÀ 1.819,08

Titol 3 01.01.CQ  CONTROL DE QUALITAT 691,89

Titol 3 01.01.GR  GESTIÓ DE RESIDUS 2.469,72

Titol 3 01.01.SS  SEGURETAT I SALUT 1.829,78

Capítol 01.01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA 53.338,59

Titol 3 01.02.01  TREBALLS PREVIS I ENDERROCS 1.280,87

Titol 3 01.02.02  MOVIMENTS DE TERRES 2.210,10

Titol 3 01.02.03  SUBBASES, BASES I PAVIMENTS 28.914,12

Titol 3 01.02.04  ADEQUACIÓ ENTORN 5.474,60

Titol 3 01.02.05  INSTAL.LACIONS D'ENLLUMENAT 12.756,86

Titol 3 01.02.07  INSTAL.LACIO DE DRENATGE I SANEJAMENT 2.411,18

Titol 3 01.02.08  INSTAL.LACIO DE REG 3.082,12

Titol 3 01.02.09  MODIFICACIONS EN LES INSTAL.LACIONS EXISTENTS 1.693,00

Titol 3 01.02.10  JARDINERIA 4.241,53

Titol 3 01.02.11  MOBILIARI URBÀ 12.750,34

Titol 3 01.02.CQ  CONTROL DE QUALITAT 691,83

Titol 3 01.02.GR  GESTIÓ DE RESIDUS 3.839,94

Titol 3 01.02.SS  SEGURETAT I SALUT 2.048,33

Capítol 01.02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR 81.394,82

euros



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

RESUM DE PRESSUPOST Data: 20/10/15 Pàg.: 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
134.733,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 2: Capítol Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Capítol 01.01  FASE 1 ÀMBIT PLAÇA 53.338,59

Capítol 01.02  FASE 2  ÀMBIT PATI POSTERIOR 81.394,82

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015 134.733,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
134.733,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 1: Obra Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Obra 01 Pressupost URBANITZACIO_ENTREGA 18 OCTUBRE 2015 134.733,41

134.733,41

euros



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL........................................................................... 134.733,41

13 % DESPESES GENERALS SOBRE 134.733,41............................................................ 17.515,34

6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 134.733,41............................................................... 8.084,00

Subtotal 160.332,75

21 % IVA SOBRE 160.332,75............................................................................................... 33.669,88

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE € 194.002,63194.002,63

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a 

( CENT NORANTA-QUATRE MIL DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS )



Registre: 501303-EP-Prpres-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 3 de 4  

 PRESSUPOST PER FASES 1.1.
En el cas que les obres es licitin en 2 fases diferents: 
 

FASE 1 URBANITZACIÓ 
  Treballs previs i enderrocs  3.702,07 € 

Moviment de terres 743,18 € 
Subbases, bases i paviments 21.208,25 € 
Instal·lacions d’enllumenat 4.074,09 € 
Connexions de serveis 15.392,78 € 
Instal·lació de drenatge i sanejament 91,68 € 
Instal·lació de reg 289,35 € 
Jardineria 1.026,72 € 
Mobiliari urbà 1.819,08 € 
Control de qualitat 691,89 € 
Gestió de residus  2.469,72 € 
Seguretat i Salut 1.829,78 € 

   PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL DE LA FASE 1   53.338,59 €  

  
 

13% DESPESES GENERALS  6.934,02 €  
6% BENEFICI INDUSTRIAL  3.200,31 €  

  
 

SUBTOTAL 63.472,92 €  

   21% IVA SOBRE 13.329,31 € 
 

   TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE DE LA FASE 1 76.802,24 € 
  

El present pressupost de contracte de la Fase 1 d’Urbanització, puja la quantitat de: 
SETANTA-SIS MIL VUIT-CENTS DOS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS. 

 
 
 
 

A Barcelona, abril de 2016 
Signa l’arquitecte, el present:  

 PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU DE LA URBANITZACIÓ EXTERIOR  
DE LA CASA DE LA VILA 

 
MIPMARÍ ARQUITECTURA I DISSENY 

 
  



Registre: 501303-EP-Prpres-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 4 de 4  

 

FASE 2 URBANITZACIÓ 
  Treballs previs i enderrocs  1.280,87 € 

Moviment de terres 2.210,10 € 
Subbases, bases i paviments 28.914,12 € 
Adeqüació entorn 5.474,60 € 
Instal·lacions d’enllumenat 12.756,86 € 
Instal·lació de drenatge i sanejament 2.411,18 € 
Instal·lació de reg 3.082,12 € 
Modificació instal·lacions existents 1.693,00 € 
Jardineria 4.241,53 € 
Mobiliari urbà 12.750,34 € 
Control de qualitat 691,83 € 
Gestió de residus  3.839,94 € 
Seguretat i Salut 2.048,33 € 

   PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL DE LA FASE 2 81.394,82 €  

  
 

13% DESPESES GENERALS  10.581,33 €  
6% BENEFICI INDUSTRIAL  4.883,69 €  

  
 

SUBTOTAL 96.859,84 €  

  
 

21% IVA SOBRE 20.340,56 €  

  
 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE DE LA FASE 2 117.200,40 €  
 
 
El present pressupost de contracte de la Fase 2 d’Urbanització, puja la quantitat de: 
CENT DISSET MIL DOS-CENTS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS 
   

 
 
 
 

A Barcelona, abril de 2016 
Signa l’arquitecte, el present:  

 PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU DE LA URBANITZACIÓ EXTERIOR  
DE LA CASA DE LA VILA 

 
MIPMARÍ ARQUITECTURA I DISSENY 

 
 
 
 



Registre: 501303-EP-Prqp1-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 1 de 3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projecte Bàsic i Executiu  
Urbanització exterior de la Casa de la Vila 
Sant Pere de Ribes 
 
QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 



Registre: 501303-EP-Prqp1-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 2 de 3  

 



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 1

E2R35039P-1 M3 TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS,
AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS,
AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM

7,33 €

(SET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

E2RA7LP0P-2 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS
AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504
SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

4,57 €

(QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

E3Z112T1P-3 M2 CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/B/20 DE
CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE
CAMIÓ

10,62 €

(DEU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

E7B11AA0P-4 M2 GEOTÈXTIL FILTRANT FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 100 A 110
G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR

2,03 €

(DOS EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

E81125K2P-5 M2 ARREBOSSAT A BONA VISTA SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M
D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER MIXT 1:2:10, REMOLINAT

21,94 €

(VINT-I-UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

E898D240P-6 M2 PINTAT DE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR DE CIMENT, AMB PINTURA SILACOLOR
PINTURA DE LA CASA MAPEI O EQUIVALENT AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE
FONS, DILUÏDA, I DUES D'ACABAT

4,83 €

(QUATRE EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

ED7FT6RFP-7 U INSPECCIÓ DE LA XARXA PER EMPRESA ESPECIALITZADA MITJANÇANT CÀMERA DE
VIDEO. INCLOU REALITZACIÓ D'INFORME D'INCIDENCIES.

343,76 €

(TRES-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

ED7K3322P-8 M CLAVEGUERÓ AMB TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A SANEJAMENT
SENSE PRESSIÓ, DE FINS DN 125 MM I DE SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR,
SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM
PER SOBRE DEL TUB

38,80 €

(TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

EG151522P-9 U CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE
PROTECCIÓ IP-54, MUNTADA SUPERFICIALMENT

10,91 €

(DEU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

EG222A15P-10 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE
SOSTREMORT

1,13 €

(UN EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

EG319354P-11 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB
DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE
PVC, COL·LOCAT EN TUB

3,55 €

(TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

EG319564P-12 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB
DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 10 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE
DE PVC, COL·LOCAT EN TUB

6,07 €

(SIS EUROS AMB SET CÈNTIMS)



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 2

EG380902P-13 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT
SUPERFICIALMENT

6,12 €

(SIS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

EG380907P-14 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA
DE CONNEXIÓ A TERRA

8,85 €

(VUIT EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

EG415D99P-15 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN
60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE
18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

27,69 €

(VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

EG415DJ9P-16 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS
UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4
MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

54,19 €

(CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

EG416D9BP-17 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 16 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TIPUS PIA CORBA D, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN
60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE
18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

58,55 €

(CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

EG42429HP-18 U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A
D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ
FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE
DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN
61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

73,46 €

(SETANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

EG4242JHP-19 U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A
D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE
DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR
MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA
UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

147,96 €

(CENT QUARANTA-SET EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

EG42439HP-20 U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A
D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX
INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE,
CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2
MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

80,27 €

(VUITANTA EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

EG47ZM63P-21 U COMMUTADOR TRES POSICIONS M-0-A DE 20A MERLIN GERIN REF. 18073 O
EQUIVALENT, MUNTAT A CARRIL DIN

15,66 €

(QUINZE EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

EG4R8CS0P-22 U CONTACTOR AMB COMANDAMENT MANUAL DE 3 POSICIONS, DE 230 V DE TENSIÓ
DE CONTROL, 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), 2NA+2NC, FORMAT
PER 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA CADA UN, PER A UN CIRCUIT DE
POTÈNCIA DE 400 V, CATEGORIA D'ÚS AC 1 SEGONS UNE-EN 60947-4-1, FIXAT A
PRESSIÓ

61,92 €

(SEIXANTA-UN EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 3

EG4RZM01P-23 U CONTACTOR DE 25 A 2P, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230 V I COMANDAMENT DE 230
V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA
PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA, TIPUS CT REF. 15959 DE MERLIN
GERIN O EQUIVALENT, INSTAL.LAT

26,85 €

(VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

EGD1322EP-24 U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE 300 µM
DE GRUIX, DE 2000 MM LLARGÀRIA DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA

65,21 €

(SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

EGDZ1102P-25 U PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE PLATINA DE COURE,
MUNTAT EN CAIXA ESTANCA I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT

28,63 €

(VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

F2191305P-26 M DEMOLICIÓ DE VORADA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB COMPRESSOR I
CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

4,02 €

(QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

F2194AJ1P-27 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I FINS A 0,6 M
D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE
CAMIÓ

14,56 €

(CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

F2194JC5P-28 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 10
CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL
TRENCADOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

4,24 €

(QUATRE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

F2194XF1P-29 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE FINS A 15 CM DE GRUIX I
FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

10,42 €

(DEU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

F219FBC0P-30 M TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM,
AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT, PER A DELIMITAR LA ZONA A
DEMOLIR

4,50 €

(QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

F219TAA1P-31 M2 DEMOLICIÓ DE BASE DE PAVIMENT DE FORMIGÓ POBRE, DE FINS A 10 CM DE
GRUIX, AMB COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

11,53 €

(ONZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

F221C472P-32 M3 EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50),
REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ; INCLOU
TREBALLS AUXILIARS DE PROTECCIÓ D'INSTAL.LACIONS EXISTENTS I REPOSICIÓ
D'INSTAL.LACIONS NO PROTEGIDES

3,62 €

(TRES EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

F2221774P-33 M3 EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE FINS 100 CM DE FONDÀRIA,
AMB TERRES DEIXADES A LA VORA I POSTERIOR REBLERT I COMPACTACIÓ AMB
TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB
RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE TERRES SOBRANTS A CAMIÓ O
CONTENIDOR

9,25 €

(NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

F227T001P-34 M2 REPÀS I PICONATGE D'EXPLANADA BASE DE TERRENY NATURAL COMPACTAT PER
CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM, TIPUS E2 AMB CBR ENTRE
10 I 20

1,14 €

(UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 4

F2285H00P-35 M3 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB GRAVES PER A
DRENATGE DE 5 A 12 MM, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT
PICÓ VIBRANT

44,04 €

(QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

F31DT100P-36 M2 ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A LIMIT DE SOLERA DE BASE DE PAVIMENT
EN PERIMETRES DE PARTERRES; INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRATS
AMB NERVOMETAL PER JUNTS DE FORMIGONAT

22,26 €

(VINT-I-DOS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

F7B451J0P-37 M2 12: GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT
MECÀNICAMENT DE 300 A 350 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR

2,51 €

(DOS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

F921201JP-38 M3 08:SUBBASE GRANULAR DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL
MATERIAL AL 98 % DEL PM, COMPOST D'ÀRID GRUIXUT PROCEDENT DE MATXUCA
DE PEDRA DE CANTERA O RECICLAT DE FORMIGÓ, AMB UN PORCENTATGE
D'ELEMENTS MATXUCATS AMB DOS O MES CARES DE FRACTURA IGUAL O
SUPERIOR AL 50%AMB UN COEFICIENT DE LOS ANGELES <35, SORRA NATURAL
PROCEDENT DEL DETRIT DE LA MATXUCA O MATERIAL LOCAL. LA TOTALITAT
PASSARÀ PEL SEDÀS 10 UNE; LA FRACCIÓ QUE PASSARÀ PEL SEDÀS 5 UNE SERÀ
SUPERIOR AL 85% DEL SEU PES.

22,55 €

(VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

F923T001P-39 M3 REBLERT DE POU CISTERNA D'ANTIC ÙS DE FOSSA SÈPTICA, SENSE ÙS EN
L'ACTUALITAT, AMB GRAVA DE PEDRA GRANÍTICA DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 50 A
70 MM I AFEGIT PER A COLMATAR DE GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 18 A 25
MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL I COMPLEMENTÀRIAMENT AMB
FORMIGÓ HM-20/P/10/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 10 MM, ABOCAT AMB CUBILOT

44,41 €

(QUARANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

F923TJ10P-40 M3 02: BASE D'ANIVELLACIÓ I SEIENT D'ÀRID GRANITIC DE 3 A 5CM MÀXIM, AMB UNA
GRANULOMETRIA DE 0/5MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL FINS
ARRIBAR AL 98% DEL PRÓCTOR MODIFICAT

20,39 €

(VINT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

F932T01FP-41 M3 09: BASE GRANULAR PROCEDENT DE GRAVA RODADA I SORRA, AMB ESTESA I
PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM

24,81 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

F936TA59P-42 M3 03: BASE DE FORMIGÓ HIDRÒFUG HA-25/P/20/IIA, DE 15CM DE GRUIX, DE
CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 350
KG/M3 DE CIMENT, ADDITIU HIDRÒFUG, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA,
ABOCAT AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL,
AMB ACABAT REGLEJAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE MASSISSATS EN EL
PERIMETRE I LIMITS DE CANVIS DE PAVIMENT I TREBALLS AUXILIARS D'ENCOFRATS
DE PERIMETRES I PART PROPORCIONAL DE JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÉ
EXPANDIT DE 2CM PER SEPARACIÓ AMB PARETS PERIMETRALS

77,73 €

(SETANTA-SET EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

F965T5DDP-43 M 13: VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS TJ-20P DE
BREINCO O EQUIVALENT DE MIDES 100X20X20CM., DOBLE CAPA, DENSITAT
2080GR/CM3 I UN CONTINGUT MÌNIM D'ÀRIDS RECICLATS DE 15%, COLOR A
ESCOLLIR, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2
DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA
AMB MORTER; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES CORBES PER ADAPTAR.SE
A LA GEOMETRÍA DEL LIMIT DE PAVIMENT

31,62 €

(TRENTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 5

F985A50HP-44 M 25: GUAL DE PECES DE FORMIGÓ AMB UN CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS
DEL 50%, DOBLE CAPA, MODEL V60 DE BREINCO, FORMAT PER LATERAL CORB,
CENTRAL TRAPEZOIDAL

34,97 €

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

F991T050P-45 M 17: FORMACIÓ D'ESCOCELL I LIMIT DE PARTERRE DE FORMES POLIGONALS DE
PLANXA D'ACER 300.10 GALVANITZAT; INCLÒS FORATS PER FACILITAR EL
DRENATGE, CARTELES I ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA
XAPA, PROTECCIÓ DE SOLDADURES FETES A OBRA, FONAMENT I ANELLAT DE
FORMIGÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DETALL

63,24 €

(SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

F991T201P-46 U 16: ESCOCELL QUADRAT DE 200X200CM., FORMAT PER MARC I TAPA; MARC
PLATINA DE 270.10, GALVANITZADA EN CALENT, AMBLES I SUBJECCIONS PER A
TAPA DE PLÀSTIC RECICLAT 100% DE LA CASA ZICLA O EQUIVALENT AMB PERFILS
DE DIMENSIONS 50X50 I 70X30MM., ANCORATS MECÀNICAMENT AMB TORNILLERIA
ZINCADA

313,93 €

(TRES-CENTS TRETZE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

F9F5G492P-47 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 40X40 CM I 8 CM DE GRUIX,
DE FORMA QUADRADA, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT,
COLOR DESIERTO / MARFIL / ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB
SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS DEL 15%,
COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE
GRUIX DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE
MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT JUNTES
DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB
60 O EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA RESISTÈNCIA
MECÀNICA.
PREVIAMENT A LA SEVA COL.LOCACIÓ ES PINTARAN PER LA PART POSTERIOR AMB
UNA MESCLA DE CIMENT I AIGUA  TIPUS MAPESTONE 3 PRIMER O EQUIVALENT
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O
ALTRES PAVIMENTS

38,68 €

(TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

F9F5T010P-48 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 20X20 CM I 8 CM DE GRUIX,
DE FORMA QUADRADA, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT,
COLOR DESIERTO / MARFIL / ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB
SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS DEL 15%,
COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE
GRUIX DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE
MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT JUNTES
DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB
60 O EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA RESISTÈNCIA
MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O
ALTRES PAVIMENTS

37,04 €

(TRENTA-SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

F9F5T012P-49 M2 PAVIMENT DE LLOSETES HIDRÀULIQUES PER EXTERIOR DE PECES
PREFABRICADES DE FORMIGÓ BICAPA AMB ADDITIUS HIDROFUGANTS MODEL
TACTILE DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT DE 20X20X8CM., COLOR DESIERTO /
MARFIL / ARENA A ESCOLLIR, AMB ACABAT ANTILLISCANT, AMB COMPOSICIÓ
D'ARIDS CALISSOS I SILICIS AGLOMERATS AMB CIMENT I SORRA MARMORIA SILICIA,
COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE
GRUIX DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE
MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT JUNTES
DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB

37,04 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 6

60 O EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA RESISTÈNCIA
MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O
ALTRES PAVIMENTS
(TRENTA-SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

F9GZ2524P-50 M TALL AMB SERRA DE DISC PER FORMACIÓ DE JUNTS DE RETRACCIÓ AMB TALLS DE
PROFUNDITAT MINIMA 6CM I DISTÀNCIA MÀXIMA 360CM. EN AMBDUES DIRECCIONS
(1.10ML/M2)

3,97 €

(TRES EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

F9H1T731P-51 M2 TREBALLS DE REPOSICIÓ DE PAVIMENT ASFÀLTIC, DE LES MATEIXES
CARACTERISTIQUES QUE L'EXISTENT, AMB ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE
BASE, REGS D'EMPRIMACIÓ I ADHERÈNCIA I ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE
RODADURA, AMB CONTINUITAT AMB EL PAVIMENTS EXISTENTS

26,67 €

(VINT-I-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

F9Z4AA16P-52 M2 ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 T AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE
BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080

3,49 €

(TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

FBB2T501P-53 U SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE SENYAL D'APARCAMENT AMB PLACA AMB
LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT DE 60X90 CM, PER A SENYALS DE
TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT, AMB PAL, I SENYALITZACIÓ HORITZONTAL DE
PLAÇA D'APARCAMENT AMB PINTURA DOS COMPONENTS I MICROESFERES DE
VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA

159,42 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

FD553102P-54 M DRENATGE AMB TUB DE D=125 CM DE FORMIGÓ PORÓS, COL·LOCAT AMB JUNTS
SECS

17,42 €

(DISSET EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

FD5HT158P-55 M 19: CONJUNT DE CANAL I RECOLLIDA D'AIGUES DE FORMIGÓ POLIMER, MODEL ACO
MULTIDRAIN 150, AMPLADA 185MM I 210MM. D'ALÇADA AMB UN PENDENT DEL < 1 %,
AMB PERFIL LATERAL, AMB REIXA D'ACER GALVANITZAT ENTRAMADA CLASSE C250,
SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB TANCA A LA CANAL, COL·LOCADA
SOBRE BASE DE FORMIGÓ AMB SOLERA DE 150 MM DE GRUIX I PARETS DE 150 MM
DE GRUIX

152,58 €

(CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

FD5J6F0EP-56 U 20: CAIXA PER A EMBORNAL DE 60X60X85 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE
FORMIGÓ HM-20/P/20/I SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, AMB
EMBORNAL DE FOSA QUADRAT CÓNCAU EN FORMA DE V MODEL D-12B-V DE
FÁBREGAS O EQUIVALENT DE DIMENSIONS 60X60X7, FORMAT PER MARC I REIXA
PRACTICABLE ENTI ROBO I APTE PER TRÀNSIT C.250

124,31 €

(CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

FD5JTF0EP-57 U TREBALLS DE DESMUNTATGE D'EMBORNAL I RECOL.LOCACIÓ EN EL NOU LIMIT DE
PAVIMENT, AMB REPOSICIÓ DE CONNEXIÓ A XARXA DE SANEJAMENT

91,68 €

(NORANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

FDK262B8P-58 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM,
PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM
DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

52,70 €

(CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

FDK2Z2M8P-59 U ARQUETA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS DM, AMB TAPA DE FOSA,
COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB
TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

533,13 €

(CINC-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 7

FDK2Z2M9P-60 U ARQUETA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS H-II, AMB TAPA DE FOSA,
COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB
TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

473,13 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

FDKZA450P-61 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER INOXIDABLE DE 400X400 MM
RECOLZADA I FIXADA AMB CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB
MORTER

175,66 €

(CENT SETANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

FFB26455P-62 M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10
BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A
PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I
COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

4,36 €

(QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

FG22TD1KP-63 M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I
CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA

1,98 €

(UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

FG22TF1KP-64 M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I
CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 75 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA

2,13 €

(DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

FG22TK1KP-65 M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I
CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA

3,08 €

(TRES EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

FHM1ZS02P-66 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT, COLUMNA D'ACER
GALVANITZAT I PINTAT, LLUMINÀRIA D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ
D'ALUMINI, AMB FONT DE LLUM RAF11P + LAMP RLF24A1 + RLF03L, DE 25W I
TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ, INCLOU
EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE,
FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR.

1.835,79 €

(MIL VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

FHM1ZS03P-67 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT, COLUMNA D'ACER
GALVANITZAT I PINTAT, LLUMINÀRIA D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ
D'ALUMINI, AMB FONT DE LLUM RAF11P + 2 X LAMP RLF24A1 DE 25W I
TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ, INCLOU
MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT
INTERIOR. INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE
MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR.

2.626,07 €

(DOS MIL SIS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB SET CÈNTIMS)

FHM1ZA02BP-68 U COLUMNA TIPUS NICOLSON DE LA CASA ALEX LLUM O EQUIVALENT, H=4.000MM,
COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, AMB LLUMINÀRIA PER A EXTERIORS
CARANDINI MODEL SILVER MOON SM-500/RT REF. 2013310 O EQUIVALENT,
SEMIESFERA SUPERIOR DE POLICARBONAT, IP45, AMB LÀMPADA DE VAPOR DE
SODI A PRESSIÓ ALTA DE 70W, DE FORMA CIRCULAR Ø500MM. MUNTADA SOBRE
DAU DE FORMIGÓ, INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES,
CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR. INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE
BASE, MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I
CABLEJAT INTERIOR.

850,95 €

(VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 8

FHNSZL01P-69 U LLUMENERA ENCASTABLE A TERRA LAMP MODEL GAP LED REF. 93.41.76.3, DE 20W,
COLOR CÀLID, AMB ÒPTICA WIDE FLOOD, ORIENTABLE I BASCULANT, AMB CAIXA
D'ENCASTAMENT REF. 93.00.25.2, GRAU DE PROTECCIÓ IP67, CLASSE I,
INSTAL·LADA ENCASTADA A TERRA

398,98 €

(TRES-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

FJS12030P-70 U BOCA DE REG DE BRONZE, PER A MÀNEGA DE 3/4'' DE DIÀMETRE, AMB TAPA
SUPERIOR DE PLÀSTIC I AMB CLAU I COLZE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LADA

107,15 €

(CENT SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

FN315A24P-71 U VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, D'ACER
INOXIDABLE 1.4408 (AISI 316), DE DIÀMETRE NOMINAL 3/4´´, DE 64 BAR DE PN I PREU
ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

21,30 €

(VINT-I-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

FNE27307P-72 U FILTRE COLADOR EN FORMA DE Y AMB BRIDES, 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, 16
BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, FOSA GRISA EN-GJL-250 (GG25), MALLA D'ACER
INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304) AMB PERFORACIONS D'1,5 MM DE DIÀMETRE, MUNTAT
EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

129,00 €

(CENT VINT-I-NOU EUROS)

FNN2F527P-73 U BOMBA FECAL SUBMERGIBLE DE 30 M3/H DE CABAL, COM A MÀXIM, DE PRESSIÓ
MÀXIMA 2,5 BAR, DE PREU ALT, AMB UN PAS ÚTIL DE SÒLIDS DE 45 MM, COM A
MÀXIM I MUNTADA SUPERFICIALMENT

2.046,23 €

(DOS MIL QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

FQ11T350P-74 U 21: BANC MODEL TRAMET D'ESCOFET AMB RESPATLLER, DE DIMENSIONS
250X56X44CM AMB TAULONS DE FUSTA DE PI DE FLANDES TRACTADA AMB
AUTOCLAU I PROTECCIÓ ANTIFUNGICIDA, PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I
ACABAT OXIRON COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I RECOLZAT AL
PAVIMENT

1.487,89 €

(MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

FQ11TC10P-75 U 22: TABURET MODEL TRAMET D'ESCOFET, DE DIMENSIONS 56X56X44CM AMB
TAULONS DE FUSTA DE PI DE FLANDES TRACTADA AMB AUTOCLAU I PROTECCIÓ
ANTIFUNGICIDA, PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I ACABAT OXIRON COL·LOCAT
AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I RECOLZAT AL PAVIMENT

483,30 €

(QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

FQ22TC90P-76 U 24: PAPERERA MODEL PA600M1 DE BENITO URBAN O EQUIVALENT,D'ACER INOX
PULIT BRILLANT, CUBETA RECOLÇADA EN ESTRUCTURA DE TUN D40, CAPACITAT
60L., FIXADA MECÀNICAMENT AL PAVIMENT I BASE DE SUPORT AMB TORNILLERIA
D'ACER INOXIDABLE

184,59 €

(CENT VUITANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

FQZ5T222P-77 U 23: ELEMENT D'APARCAMENT DE BICICLETES MODEL UNIVERSAL VBU01L DE
BENITO URBAN O EQUIVALENT, D'ACER INOX PULIT BRILLANT, 75X75, TUB D50,
COL.LOCAT FIXAT MECÀNICAMENT AL PAVIMENT I BASE DE SUPORT

239,53 €

(DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

FR3PE253P-78 M3 CAPA DE MULCH DE 8CM. A BASE D'ESCORÇA DE PI DE 10 A 35 MM, SUBMINISTRADA
EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS
MANUALS

53,96 €

(CINQUANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

FR3PT254P-79 M3 10: BASE DE TERRA VEGETAL SELECCIONADA, BARREJADA AMB SUBSTRACTE
UNIVERSAL, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS
MANUALS; LA FONDÀRIA D'AIREJAT I ESCARIFICAT SERÀ DE 90CM EN ARBRES,
60CM. EN ARBUST I 35CM EN HARBÀCIES

62,31 €

(SEIXANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 9

FR42T83KP-80 U SUBMINISTRAMENT DE GARROFER (CERATONIA SILIQUA) EXEMPLAR DE
PERÍMETRE DE 80- 90 CM, EN CONTENIDOR DE MÉS DE 80 L

540,07 €

(CINC-CENTS QUARANTA EUROS AMB SET CÈNTIMS)

FR49TMB1P-81 U SUBMINISTRAMENT DE COMBINACIÓ DE PLANTES AROMÀTIQUES TIPUS ESPIGOL,
FARIGOLA, ROMANÍ, SALVIA, SANTOLINA, ETC.. EN CONTENIDORS DE 3L, AMB UNA
DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 3UND/M2

2,63 €

(DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

FR4ETK61P-82 U SUBMINISTRAMENT DE PLANTES ENFILADISSES TIPUS GESSAMI GROC, FALS
GESSAMI I GESSAMI COMÚ (JASMINUM MESNYI/FRUTICANS, SOLANUM
JASMINOIDES, JASMINUS OFFICINALIS), EN COMBINACIÓ DE DOS COLORS BLANC I
GROC, EN CONTENIDOR DE 5L. I ALTURA DE 150CM.

9,79 €

(NOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

FR612774P-83 U PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI TIPUS CERATONIA SILIQUA EXEMPLAR AMB PA DE
TERRA O CONTENIDOR, DE 80 A 90 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA
(A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE
150X150X80 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %,
REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 30% DE TERRA DE
L'EXCAVACIÓ PER TERRA ÀCIDA, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES
SOBRANTS A CAMIÓ

299,99 €

(DOS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

FR682441P-84 U PLANTACIÓ DE PLANTA ENFILADISSA EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE
CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT
INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG

8,61 €

(VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

FR6BU025P-85 U PLANTACIÓ D'ESPÈCIE VEGETAL EN CONTENIDOR DE 2-3 LITRES AMB MITJANS
MANUALS, INCLOENT LA DISTRIBUCIÓ DE LA PLANTA, L'OBERTURA DEL CLOT DE
PLANTACIÓ, LA FORMACIÓ DE L'OLLA DE REG, ELS PRIMERS REGS MANUALS, EL
REPERFILAT, TALL DE LA MANTA ANTIHERBES SI S'ESCAU, LA REPARACIÓ DEL REG
DE GOTEIG EN CAS D'AVARIA I EL MANTENIMENT I SENYALITZACIÓ DE LA NOVA
PLANTACIÓ FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA

2,81 €

(DOS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

K218T281P-86 M2 REPICAT D'ARREBOSSAT DE MORTER DE CALÇ O DE CIMENT EN TANCAMENTS
EXTERIORS EN TOTA LA SUPERFICIE ON EL REVESTIMENT ESTIGUI DETERIORAT I
SIGUI INCOMPATIBLE AMB EL SISTEMA DE REVESTIMENT POSTERIOR, AMB MITJANS
MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE
CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLOU PREPARACIÓ DE SUPORT PER REBRE NOUS
REVESTIMENTS SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I MITJANS AUXILIARS PER
TREBALLS EN ALÇADA

8,55 €

(VUIT EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

K2R54237P-87 M3 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS,
AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN
RECORREGUT DE MÉS DE 10 KM

6,17 €

(SIS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

K2RAT1H0P-88 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÒ,
CERÀMICA, FUSTA, METALLS, ETC... INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3,
PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101, 170202, 170103,
ETC..SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

8,53 €

(VUIT EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

PPA0CQ01P-89 PA PART PROPORCIONAL DE DESPESES PER ASSAIGS NECESSARIS PEL CONTROL DE
QUALITATDEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 1 SEGONS NORMATIVA, SEGONS
PROGRAMA DE CONTROL REDACTAT PER PART DE LA D.F..

691,89 €

(SIS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 10

PPA0CQ02P-90 PA PART PROPORCIONAL DE DESPESES PER ASSAIGS NECESSARIS PEL CONTROL DE
QUALITAT DEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 2 SEGONS NORMATIVA, SEGONS
PROGRAMA DE CONTROL REDACTAT PER PART DE LA D.F..

691,83 €

(SIS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

PPA0SS01P-91 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT A L'OBRA, DEL
PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 1, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT I
EL PLA DE SEGURETAT I SALUT

1.829,78 €

(MIL VUIT-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

PPA0SS02P-92 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT A L'OBRA, DEL
PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 2, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT I
EL PLA DE SEGURETAT I SALUT

2.048,33 €

(DOS MIL QUARANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

PPAUZ101P-93 PA PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ LES LES
NOVES LÍNIES AL QUADRE D'ENLLUMENAT PÚBLIC EXISTENT. INCLOU MATERIAL
AUXILIAR DE MUNTATGE I MÀ D'OBRA

90,00 €

(NORANTA EUROS)

PPAUZA03P-94 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE RETIRADA 2 CABLES DE FAÇANA
EN UN TRAM DE 35 M. INCLOU LA RETIRADA DELS CABLES, GRAPES I ALTRES
ELEMENTS DE SUPORT; SEGELLAT DE FORATS, REPARACIÓ DE DESPERFECTES
CAUSATS PER LA RETIRADA DELS CABLES, I RESTABLIMENT DELS ACABATS FINALS
A CADA TRAM DE FAÇANA AFECTADA.

1.250,00 €

(MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

PPAUZA04P-95 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TREBALLS DE RETIRADA DE
CABLE AERI PROVISIONAL I PALS DE FUSTA MÉS SOTERRAMENT DE LA LÍNIA DE LA
XARXA D'ENLLUMENAT PÚBLIC, SEGONS OFERTA DE SECE NÚMERO 1075790
IREFERÈNCIA ´´FASE 2 - CASA DE LA VILA´´ AMB DATA DE 23 D'ABRIL DE 2015

1.693,00 €

(MIL SIS-CENTS NORANTA-TRES EUROS)

PPAUZR01P-96 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ A XARXA DE REG
EXISTENT

95,00 €

(NORANTA-CINC EUROS)

XPAUZ901P-97 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TREBALLS D'ADEQUACIÓ
D'INSTAL·LACIONS EXISTENTS I D'EXECUCIÓ DE LES NOVES INSTAL·LACIONS DE LA
XARXA DE DISTRIBUCIÓ SEGONS PRESSUPOST DE COMPANYIA SUBMINISTRADORA
AMB NÚMERO DE SOL·LICITUD NSLBVI0500196-2

12.290,22 €

(DOTZE MIL DOS-CENTS NORANTA EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 20/10/15 Pàg.: 11



Registre: 501303-EP-Prqp1-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 3 de 3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A Barcelona, abril de 2016 
Signa l’arquitecte, el present:  

 PROJECTE EXECUTIU DE LA FASE 2 
PER A LA REPARACIÓ I REHABILITACIÓ DE LA CASA DE LA VILA 

 
MIPMARÍ ARQUITECTURA I DISSENY 

 



Registre: 501303-EP-Prqp2-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 1 de 3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projecte Bàsic i Executiu  
Urbanització exterior de la Casa de la Vila 
Sant Pere de Ribes 
 
QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 



Registre: 501303-EP-Prqp2-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 2 de 3  

 



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 1

P-1 E2R35039 M3 TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS,
AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS,
AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM

7,33 €

Altres conceptes 7,33000 €

P-2 E2RA7LP0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS
AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504
SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

4,57 €

B2RA7LP0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE TERRA INERTS
AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504
SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

4,57000 €

Altres conceptes 0,00000 €

P-3 E3Z112T1 M2 CAPA DE NETEJA I ANIVELLAMENT DE 10 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ HL-150/B/20 DE
CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE
CAMIÓ

10,62 €

B06NLA2B M3 FORMIGÓ DE NETEJA, AMB UNA DOSIFICACIÓ DE 150 KG/M3 DE CIMENT,
CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HL-150/B/20

6,06585 €

Altres conceptes 4,55415 €

P-4 E7B11AA0 M2 GEOTÈXTIL FILTRANT FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 100 A 110
G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR

2,03 €

B7B11AA0 M2 GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIPROPILÈ TEIXIT DE 100 A 110 G/M2 0,71500 €

Altres conceptes 1,31500 €

P-5 E81125K2 M2 ARREBOSSAT A BONA VISTA SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M
D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER MIXT 1:2:10, REMOLINAT

21,94 €

Altres conceptes 21,94000 €

P-6 E898D240 M2 PINTAT DE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR DE CIMENT, AMB PINTURA SILACOLOR
PINTURA DE LA CASA MAPEI O EQUIVALENT AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE
FONS, DILUÏDA, I DUES D'ACABAT

4,83 €

B89ZPE00 KG PINTURA PLÀSTICA PER A EXTERIORS 2,35742 €

Altres conceptes 2,47258 €

P-7 ED7FT6RF U INSPECCIÓ DE LA XARXA PER EMPRESA ESPECIALITZADA MITJANÇANT CÀMERA DE
VIDEO. INCLOU REALITZACIÓ D'INFORME D'INCIDENCIES.

343,76 €

Altres conceptes 343,76000 €

P-8 ED7K3322 M CLAVEGUERÓ AMB TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A SANEJAMENT
SENSE PRESSIÓ, DE FINS DN 125 MM I DE SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR,
SOBRE LLIT DE SORRA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT AMB SORRA FINS A 30 CM
PER SOBRE DEL TUB

38,80 €

B0310500 T SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM 9,22631 €

BDY3E800 U ELEMENT DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIPROPILÈ, D=125 MM 0,23000 €

BDW3E800 U ACCESSORI GENÈRIC PER A TUB DE POLIPROPILÈ, D=125 MM 4,47150 €

BD7K3320 M TUB DE POLIPROPILÈ DE PARET TRICAPA PER A SANEJAMENT SENSE PRESSIÓ, DE
DN 125 MM I DE SN 8 (8 KN/M2) DE RIGIDESA ANULAR, PER A UNIÓ ELÀSTICA AMB
ANELLA ELASTOMÈRICA

9,60000 €

Altres conceptes 15,27219 €

P-9 EG151522 U CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE
PROTECCIÓ IP-54, MUNTADA SUPERFICIALMENT

10,91 €

BGW15000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA 0,28000 €

BG151522 U CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE
PROTECCIÓ IP-54 I PER A MUNTAR SUPERFICIALMENT

1,93000 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 2

Altres conceptes 8,70000 €

P-10 EG222A15 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V, MUNTAT SOBRE
SOSTREMORT

1,13 €

BG222A10 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 40 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V

0,45900 €

Altres conceptes 0,67100 €

P-11 EG319354 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB
DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE
PVC, COL·LOCAT EN TUB

3,55 €

BG319350 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB
DESIGNACIÓ RV-K, TRIPOLAR, DE SECCIÓ 3 X 6 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE
PVC

2,04000 €

Altres conceptes 1,51000 €

P-12 EG319564 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB
DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 10 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE
DE PVC, COL·LOCAT EN TUB

6,07 €

BG319560 M CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB
DESIGNACIÓ RV-K, TETRAPOLAR, DE SECCIÓ 4 X 10 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE
DE PVC

4,55940 €

Altres conceptes 1,51060 €

P-13 EG380902 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT
SUPERFICIALMENT

6,12 €

BGW38000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE NUS 0,31000 €

BG380900 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2 1,17300 €

Altres conceptes 4,63700 €

P-14 EG380907 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2, MUNTAT EN MALLA
DE CONNEXIÓ A TERRA

8,85 €

BGY38000 U PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A CONDUCTORS DE COURE
NUS

0,14000 €

BG380900 M CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR DE SECCIÓ 1X35 MM2 1,17300 €

Altres conceptes 7,53700 €

P-15 EG415D99 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN
60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE
18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

27,69 €

BG415D99 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TIPUS PIA CORBA C, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN
60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE
18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN

19,81000 €

BGW41000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRMICS 0,34000 €

Altres conceptes 7,54000 €

P-16 EG415DJ9 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS
UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4
MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

54,19 €

BG415DJ9 U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 10 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TIPUS PIA CORBA C, TETRAPOLAR (4P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS
UNE-EN 60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 4
MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN

45,70000 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 3

BGW41000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRMICS 0,34000 €

Altres conceptes 8,15000 €

P-17 EG416D9B U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 16 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TIPUS PIA CORBA D, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN
60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE
18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

58,55 €

BGW41000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MAGNETOTÈRMICS 0,34000 €

BG416D9B U INTERRUPTOR AUTOMÀTIC MAGNETOTÈRMIC DE 16 A D'INTENSITAT NOMINAL,
TIPUS PIA CORBA D, BIPOLAR (2P), DE 6000 A DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN
60898 I DE 10 KA DE PODER DE TALL SEGONS UNE-EN 60947-2, DE 2 MÒDULS DIN DE
18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN

50,67000 €

Altres conceptes 7,54000 €

P-18 EG42429H U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A
D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE DESCONNEXIÓ
FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE
DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN
61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

73,46 €

BGW42000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS DIFERENCIALS 0,32000 €

BG42429H U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A
D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE 0,03 A DE SENSIBILITAT, DE
DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR
MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA
UNE-EN 61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN
PERFIL DIN

62,56000 €

Altres conceptes 10,58000 €

P-19 EG4242JH U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A
D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE SENSIBILITAT 0,03 A, DE
DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR
MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA
UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

147,96 €

BGW42000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS DIFERENCIALS 0,32000 €

BG4242JH U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A
D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), DE 0,03 A DE SENSIBILITAT, DE
DESCONNEXIÓ FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR
MECÀNIC DE DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA
UNE-EN 61008-1, DE 4 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN
PERFIL DIN

134,01000 €

Altres conceptes 13,63000 €

P-20 EG42439H U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A
D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE SENSIBILITAT 0,3 A, DE DESCONNEXIÓ FIX
INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE DEFECTE,
CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN 61008-1, DE 2
MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, MUNTAT EN PERFIL DIN

80,27 €

BGW42000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS DIFERENCIALS 0,32000 €

BG42439H U INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE LA CLASSE AC, GAMMA TERCIARI, DE 40 A
D'INTENSITAT NOMINAL, BIPOLAR (2P), DE 0,3 A DE SENSIBILITAT, DE DESCONNEXIÓ
FIX INSTANTANI, AMB BOTÓ DE TEST INCORPORAT I INDICADOR MECÀNIC DE
DEFECTE, CONSTRUÏT SEGONS LES ESPECIFICACIONS DE LA NORMA UNE-EN
61008-1, DE 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA, PER A MUNTAR EN PERFIL DIN

69,37000 €

Altres conceptes 10,58000 €

P-21 EG47ZM63 U COMMUTADOR TRES POSICIONS M-0-A DE 20A MERLIN GERIN REF. 18073 O
EQUIVALENT, MUNTAT A CARRIL DIN

15,66 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 4

BGW47000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A INTERRUPTORS MANUALS 0,38000 €

BG47ZM63 U COMMUTADOR TRES POSICIONS M-0-A DE 20A MERLIN GERIN REF. 18073 O
EQUIVALENT

10,35000 €

Altres conceptes 4,93000 €

P-22 EG4R8CS0 U CONTACTOR AMB COMANDAMENT MANUAL DE 3 POSICIONS, DE 230 V DE TENSIÓ
DE CONTROL, 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), 2NA+2NC, FORMAT
PER 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA CADA UN, PER A UN CIRCUIT DE
POTÈNCIA DE 400 V, CATEGORIA D'ÚS AC 1 SEGONS UNE-EN 60947-4-1, FIXAT A
PRESSIÓ

61,92 €

BG4R8CS0 U CONTACTOR AMB COMANDAMENT MANUAL DE 3 POSICIONS, DE 230 V DE TENSIÓ
DE CONTROL, 25 A D'INTENSITAT NOMINAL, TETRAPOLAR (4P), 2NA+2NC, FORMAT
PER 2 MÒDULS DIN DE 18 MM D'AMPLÀRIA CADA UN, PER A UN CIRCUIT DE
POTÈNCIA DE 400 V, CATEGORIA D'ÚS AC 1 SEGONS UNE-EN 60947-4-1

54,76000 €

Altres conceptes 7,16000 €

P-23 EG4RZM01 U CONTACTOR DE 25 A 2P, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230 V I COMANDAMENT DE 230
V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA
PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA, TIPUS CT REF. 15959 DE MERLIN
GERIN O EQUIVALENT, INSTAL.LAT

26,85 €

BG4RZM01 U CONTACTOR DE 25 A 2P, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230 V I COMANDAMENT DE 230
V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA
PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA, TIPUS CT REF. 15959 DE MERLIN
GERIN O EQUIVALENT

19,31000 €

Altres conceptes 7,54000 €

P-24 EGD1322E U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE 300 µM
DE GRUIX, DE 2000 MM LLARGÀRIA DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA

65,21 €

BGYD1000 U PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESPECIALS PER A PIQUETES DE CONNEXIÓ A
TERRA

3,62000 €

BGD13220 U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE COURE, DE 2000 MM
DE LLARGÀRIA, DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, DE 300 µM

13,38000 €

Altres conceptes 48,21000 €

P-25 EGDZ1102 U PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE PLATINA DE COURE,
MUNTAT EN CAIXA ESTANCA I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT

28,63 €

BGDZ1102 U PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE PLATINA DE COURE,
MUNTAT EN CAIXA ESTANCA I PER MUNTAR SUPERFICIALMENT

19,20000 €

Altres conceptes 9,43000 €

P-26 F2191305 M DEMOLICIÓ DE VORADA COL·LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB COMPRESSOR I
CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR

4,02 €

Altres conceptes 4,02000 €

P-27 F2194AJ1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I FINS A 0,6 M
D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE
CAMIÓ

14,56 €

Altres conceptes 14,56000 €

P-28 F2194JC5 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS COL·LOCATS SOBRE FORMIGÓ, DE FINS A 10
CM DE GRUIX I MÉS DE 2 M D'AMPLÀRIA AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL
TRENCADOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

4,24 €

Altres conceptes 4,24000 €

P-29 F2194XF1 M2 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA, DE FINS A 15 CM DE GRUIX I
FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

10,42 €

Altres conceptes 10,42000 €

P-30 F219FBC0 M TALL EN PAVIMENT DE MESCLA BITUMINOSA DE 15 CM DE FONDÀRIA COM A MÍNIM,
AMB MÀQUINA TALLAJUNTS AMB DISC DE DIAMANT, PER A DELIMITAR LA ZONA A

4,50 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 5

DEMOLIR
Altres conceptes 4,50000 €

P-31 F219TAA1 M2 DEMOLICIÓ DE BASE DE PAVIMENT DE FORMIGÓ POBRE, DE FINS A 10 CM DE
GRUIX, AMB COMPRESSOR, CLASIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ

11,53 €

Altres conceptes 11,53000 €

P-32 F221C472 M3 EXCAVACIÓ PER A CAIXA DE PAVIMENT EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50),
REALITZADA AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA DIRECTA SOBRE CAMIÓ; INCLOU
TREBALLS AUXILIARS DE PROTECCIÓ D'INSTAL.LACIONS EXISTENTS I REPOSICIÓ
D'INSTAL.LACIONS NO PROTEGIDES

3,62 €

Altres conceptes 3,62000 €

P-33 F2221774 M3 EXCAVACIÓ DE RASA PER A PAS D'INSTAL·LACIONS DE FINS 100 CM DE FONDÀRIA,
AMB TERRES DEIXADES A LA VORA I POSTERIOR REBLERT I COMPACTACIÓ AMB
TERRES SELECCIONADES DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ, SENSE PEDRES, AMB
RETROEXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DE TERRES SOBRANTS A CAMIÓ O
CONTENIDOR

9,25 €

Altres conceptes 9,25000 €

P-34 F227T001 M2 REPÀS I PICONATGE D'EXPLANADA BASE DE TERRENY NATURAL COMPACTAT PER
CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM, TIPUS E2 AMB CBR ENTRE
10 I 20

1,14 €

Altres conceptes 1,14000 €

P-35 F2285H00 M3 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA FINS A 0,6 M, AMB GRAVES PER A
DRENATGE DE 5 A 12 MM, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT
PICÓ VIBRANT

44,04 €

B0330A00 T GRAVA DE PEDRERA, DE 5 A 12 MM 32,81000 €

Altres conceptes 11,23000 €

P-36 F31DT100 M2 ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA PER A LIMIT DE SOLERA DE BASE DE PAVIMENT
EN PERIMETRES DE PARTERRES; INCLOU PART PROPORCIONAL D'ENCOFRATS
AMB NERVOMETAL PER JUNTS DE FORMIGONAT

22,26 €

B0DZA000 L DESENCOFRANT 0,07710 €

B0D71130 M2 TAULER ELABORAT AMB FUSTA DE PI, DE 22 MM DE GRUIX, PER A 10 USOS 1,29800 €

B0D31000 M3 LLATA DE FUSTA DE PI 0,22727 €

B0D21030 M TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 10 USOS 1,25987 €

B0A31000 KG CLAU ACER 0,16961 €

B0A14300 KG FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 3 MM 0,07752 €

Altres conceptes 19,15063 €

P-37 F7B451J0 M2 12: GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT LLIGAT
MECÀNICAMENT DE 300 A 350 G/M2, COL·LOCAT SENSE ADHERIR

2,51 €

B7B151J0 M2 GEOTÈXTIL FORMAT PER FELTRE DE POLIÈSTER NO TEIXIT, LLIGAT
MECÀNICAMENT DE 300 A 350 G/M2

1,19900 €

Altres conceptes 1,31100 €

P-38 F921201J M3 08:SUBBASE GRANULAR DE TOT-U ARTIFICIAL, AMB ESTESA I PICONATGE DEL
MATERIAL AL 98 % DEL PM, COMPOST D'ÀRID GRUIXUT PROCEDENT DE MATXUCA
DE PEDRA DE CANTERA O RECICLAT DE FORMIGÓ, AMB UN PORCENTATGE
D'ELEMENTS MATXUCATS AMB DOS O MES CARES DE FRACTURA IGUAL O
SUPERIOR AL 50%AMB UN COEFICIENT DE LOS ANGELES <35, SORRA NATURAL
PROCEDENT DEL DETRIT DE LA MATXUCA O MATERIAL LOCAL. LA TOTALITAT
PASSARÀ PEL SEDÀS 10 UNE; LA FRACCIÓ QUE PASSARÀ PEL SEDÀS 5 UNE SERÀ
SUPERIOR AL 85% DEL SEU PES.

22,55 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 6

B0372000 M3 TOT-U ARTIFICIAL 16,54850 €

B0111000 M3 AIGUA 0,07500 €

Altres conceptes 5,92650 €

P-39 F923T001 M3 REBLERT DE POU CISTERNA D'ANTIC ÙS DE FOSSA SÈPTICA, SENSE ÙS EN
L'ACTUALITAT, AMB GRAVA DE PEDRA GRANÍTICA DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 50 A
70 MM I AFEGIT PER A COLMATAR DE GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA DE 18 A 25
MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL I COMPLEMENTÀRIAMENT AMB
FORMIGÓ HM-20/P/10/I, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 10 MM, ABOCAT AMB CUBILOT

44,41 €

B064100C M3 FORMIGÓ HM-20/P/10/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 10 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ
I

23,77500 €

B0332600 T GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 18 A 25 MM 2,99387 €

B0332300 T GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, DE 50 A 70 MM 13,40450 €

Altres conceptes 4,23663 €

P-40 F923TJ10 M3 02: BASE D'ANIVELLACIÓ I SEIENT D'ÀRID GRANITIC DE 3 A 5CM MÀXIM, AMB UNA
GRANULOMETRIA DE 0/5MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL FINS
ARRIBAR AL 98% DEL PRÓCTOR MODIFICAT

20,39 €

B0371000 M3 TOT-U NATURAL D'ARID GRANITIC DE GRANULOMETRIA DE 0/5MM 15,54800 €

B0111000 M3 AIGUA 0,07500 €

Altres conceptes 4,76700 €

P-41 F932T01F M3 09: BASE GRANULAR PROCEDENT DE GRAVA RODADA I SORRA, AMB ESTESA I
PICONATGE DEL MATERIAL AL 95 % DEL PM

24,81 €

B0321000 M3 SAULÓ SENSE GARBELLAR 18,80250 €

B0111000 M3 AIGUA 0,07500 €

Altres conceptes 5,93250 €

P-42 F936TA59 M3 03: BASE DE FORMIGÓ HIDRÒFUG HA-25/P/20/IIA, DE 15CM DE GRUIX, DE
CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, AMB >= 350
KG/M3 DE CIMENT, ADDITIU HIDRÒFUG, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA,
ABOCAT AMB TRANSPORT INTERIOR MECÀNIC AMB ESTESA I VIBRATGE MANUAL,
AMB ACABAT REGLEJAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE MASSISSATS EN EL
PERIMETRE I LIMITS DE CANVIS DE PAVIMENT I TREBALLS AUXILIARS D'ENCOFRATS
DE PERIMETRES I PART PROPORCIONAL DE JUNT PERIMETRAL DE POLIESTIRÉ
EXPANDIT DE 2CM PER SEPARACIÓ AMB PARETS PERIMETRALS

77,73 €

B065990K M3 FORMIGÓ HA-25/P/20/IIA DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 20 MM, AMB >= 350 KG/M3 DE CIMENT, ADDITIU HIDRÒFUG, APTE PER A
CLASSE D'EXPOSICIÓ IIA

56,63700 €

B7C23200 M2 PLANXA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT EPS SEGONS, UNE-EN 13163 DE 20 MM DE
GRUIX, DE 30 KPA DE TENSIÓ A LA COMPRESSIÓ, DE 0,45 M2.K/W DE RESISTÈNCIA
TÈRMICA, AMB UNA CARA LLISA I CANTELL LLIS

0,43500 €

Altres conceptes 20,65800 €

P-43 F965T5DD M 13: VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS TJ-20P DE
BREINCO O EQUIVALENT DE MIDES 100X20X20CM., DOBLE CAPA, DENSITAT
2080GR/CM3 I UN CONTINGUT MÌNIM D'ÀRIDS RECICLATS DE 15%, COLOR A
ESCOLLIR, COL·LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ NO ESTRUCTURAL DE 15 N/MM2
DE RESISTÈNCIA MÍNIMA A COMPRESSIÓ I DE 25 A 30 CM D'ALÇÀRIA, I REJUNTADA
AMB MORTER; INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES CORBES PER ADAPTAR.SE
A LA GEOMETRÍA DEL LIMIT DE PAVIMENT

31,62 €

B06NN14C M3 FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2,
CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM, HNE-15/P/40

6,34707 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 7

B0710250 T MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ
(G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2

0,12398 €

B965T5DD M VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DOBLE CAPA, TIPUS TJ-20P DE BREINCO O
EQUIVALENT DE MIDES 100X20X20CM

9,21900 €

Altres conceptes 15,92995 €

P-44 F985A50H M 25: GUAL DE PECES DE FORMIGÓ AMB UN CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS
DEL 50%, DOBLE CAPA, MODEL V60 DE BREINCO, FORMAT PER LATERAL CORB,
CENTRAL TRAPEZOIDAL

34,97 €

B985A500 M PEÇA DE FORMIGÓ PER A GUALS, DOBLE CAPA, DE 22X30 CM 9,62850 €

B0710150 T MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ
(G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2

0,05945 €

B06NN14C M3 FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2,
CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 40 MM, HNE-15/P/40

7,70275 €

Altres conceptes 17,57930 €

P-45 F991T050 M 17: FORMACIÓ D'ESCOCELL I LIMIT DE PARTERRE DE FORMES POLIGONALS DE
PLANXA D'ACER 300.10 GALVANITZAT; INCLÒS FORATS PER FACILITAR EL
DRENATGE, CARTELES I ELEMENTS METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA
XAPA, PROTECCIÓ DE SOLDADURES FETES A OBRA, FONAMENT I ANELLAT DE
FORMIGÓ, TOT SEGONS PLÀNOLS DETALL

63,24 €

B99ZT050 M ESCOCELL I LIMIT DE PARTERRE DE FORMES POLIGONALS DE PLANXA D'ACER
GALVANITZAT 300.10 INCLÒS FORATS PER FACILITAR EL DRENATGE, ELEMENTS
METÀL·LICS D'ANCORATGE SOLDATS A LA XAPA

44,87000 €

B06NN12C M3 FORMIGÓ D'ÚS NO ESTRUCTURAL DE RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ15 N/MM2,
CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, HNE-15/P/20

7,95060 €

Altres conceptes 10,41940 €

P-46 F991T201 U 16: ESCOCELL QUADRAT DE 200X200CM., FORMAT PER MARC I TAPA; MARC
PLATINA DE 270.10, GALVANITZADA EN CALENT, AMBLES I SUBJECCIONS PER A
TAPA DE PLÀSTIC RECICLAT 100% DE LA CASA ZICLA O EQUIVALENT AMB PERFILS
DE DIMENSIONS 50X50 I 70X30MM., ANCORATS MECÀNICAMENT AMB TORNILLERIA
ZINCADA

313,93 €

B991T201 U ESCOCELL RECTANGULAR DE 200X200CM., FORMAT PER MARC I TAPA; MARC
PLATINA DE 270.10, GALVANITZADA EN CALENT, AMBLES I SUBJECCIONS PER A
TAPA DE PLÀSTIC RECICLAT 100% DE LA CASA ZICLA O EQUIVALENT AMB PERFILS
DE DIMENSIONS 50X50 I 70X30MM., AMCORATS MECÀNICAMENT AMB TORNILLERIA
ZINCADA

286,26000 €

B064500C M3 FORMIGÓ HM-20/P/40/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 40 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ
I

6,83040 €

Altres conceptes 20,83960 €

P-47 F9F5G492 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 40X40 CM I 8 CM DE GRUIX,
DE FORMA QUADRADA, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT,
COLOR DESIERTO / MARFIL / ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB
SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS DEL 15%,
COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE
GRUIX DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE
MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT JUNTES
DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB
60 O EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA RESISTÈNCIA
MECÀNICA.
PREVIAMENT A LA SEVA COL.LOCACIÓ ES PINTARAN PER LA PART POSTERIOR AMB
UNA MESCLA DE CIMENT I AIGUA  TIPUS MAPESTONE 3 PRIMER O EQUIVALENT
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O
ALTRES PAVIMENTS

38,68 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 8

B051A301 T CIMENT PUTZOLÀNIC CEM IV/B 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS 4,53700 €

B0310500 T SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM 0,71162 €

B9FA4482 M2 LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 40X40 CM I 8 CM DE GRUIX, DE FORMA
QUADRADA, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR DESIERTO
/ MARFIL / ARENA  A ESCOLLIR , CLASSE C4

15,00420 €

Altres conceptes 18,42718 €

P-48 F9F5T010 M2 PAVIMENT DE LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 20X20 CM I 8 CM DE GRUIX,
DE FORMA QUADRADA, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT,
COLOR DESIERTO / MARFIL / ARENA A ESCOLLIR , CLASSE C4, SENSE BISELL, AMB
SEPARADORS DE 3MM I AMB CONTINGUT MÍNIM D'ÀRIDS RECICLATS DEL 15%,
COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE
GRUIX DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE
MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT JUNTES
DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB
60 O EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA RESISTÈNCIA
MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O
ALTRES PAVIMENTS

37,04 €

B051A301 T CIMENT PUTZOLÀNIC CEM IV/B 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS 4,53700 €

B0310500 T SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM 1,17572 €

B9F11010 M2 LLOSA DE FORMIGÓ D'ALTA QUALITAT DE 20X20 CM I 8 CM DE GRUIX, DE FORMA
QUADRADA, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR DESIERTO
/ MARFIL / ARENA  A ESCOLLIR , CLASSE C4

12,10650 €

Altres conceptes 19,22078 €

P-49 F9F5T012 M2 PAVIMENT DE LLOSETES HIDRÀULIQUES PER EXTERIOR DE PECES
PREFABRICADES DE FORMIGÓ BICAPA AMB ADDITIUS HIDROFUGANTS MODEL
TACTILE DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT DE 20X20X8CM., COLOR DESIERTO /
MARFIL / ARENA A ESCOLLIR, AMB ACABAT ANTILLISCANT, AMB COMPOSICIÓ
D'ARIDS CALISSOS I SILICIS AGLOMERATS AMB CIMENT I SORRA MARMORIA SILICIA,
COL.LOCAT SOBRE UNA CAPA DE FIXACIÓ I ANIVELLACIÓ DE ENTRE 5 I 7CM DE
GRUIX DE MORTER DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA TIPUS MAPESTONE TB60 O
EQUIVALENT (MORTER PREMESCLAT AMB ÀRIDS SELECCIONATS DE DIÀMETRE
MÀXIM 2.5MM. I ADDITIUS ESPECIALS PER A PAVIMENTS SOTMESOS A CLASE
D'EXPOSICIÓ XF3 I XF4 SEGONS NORMATIVA UNE EN 206-1:2006), DIXANT JUNTES
DE ENTRE 3 I 6MM OMPLENADES AMB MORTER PUZOLÀNIC TIPUS MAPESTON TFB
60 O EQUIVALENT DE BAIXISSIMA ABSORCIÓ D'AIGUA I ELEVADA RESISTÈNCIA
MECÀNICA.
INCLOU TALL DE PECES DE MIDES ESPECIALS PER ENTREGUES EN PERIMETRE O
ALTRES PAVIMENTS

37,04 €

B9F1T012 M2 PAVIMENT DE LLOSETES HIDRÀULIQUES PER EXTERIOR DE PECES
PREFABRICADES DE FORMIGÓ BICAPA AMB ADDITIUS HIDROFUGANTS MODEL
TACTILE DE LA CASA BREINCO O EQUIVALENT DE 20X20X8CM., COLOR DESIERTO /
MARFIL / ARENA  A ESCOLLIR, AMB ACABAT ANTILLISCANT

12,10650 €

B051A301 T CIMENT PUTZOLÀNIC CEM IV/B 32,5 N SEGONS UNE-EN 197-1, EN SACS 4,53700 €

B0310500 T SORRA DE PEDRERA DE 0 A 3,5 MM 1,17572 €

Altres conceptes 19,22078 €

P-50 F9GZ2524 M TALL AMB SERRA DE DISC PER FORMACIÓ DE JUNTS DE RETRACCIÓ AMB TALLS DE
PROFUNDITAT MINIMA 6CM I DISTÀNCIA MÀXIMA 360CM. EN AMBDUES DIRECCIONS
(1.10ML/M2)

3,97 €

Altres conceptes 3,97000 €

P-51 F9H1T731 M2 TREBALLS DE REPOSICIÓ DE PAVIMENT ASFÀLTIC, DE LES MATEIXES
CARACTERISTIQUES QUE L'EXISTENT, AMB ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE
BASE, REGS D'EMPRIMACIÓ I ADHERÈNCIA I ESTESA I COMPACTADA DE CAPA DE
RODADURA, AMB CONTINUITAT AMB EL PAVIMENTS EXISTENTS

26,67 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 9

B0552460 KG EMULSIÓ BITUMINOSA CATIÒNICA AMB UN 50% DE BETUM ASFÀLTIC, PER A REG
D'IMPRIMACIÓ TIPUS C50BF5 IMP(ECI) AMB UN CONTINGUT DE FLUIDIFICANT > 2%

0,45000 €

B9H1BH31 T MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 32 BASE B 35/50 S DE
TEMPERATURA BAIXA , AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE
GRANULOMETRIA SEMIDENSA PER A CAPA BASE I GRANULAT GRANÍTIC

6,99580 €

B9H1B731 T MESCLA BITUMINOSA CONTÍNUA EN CALENT TIPUS AC 16 SURF B 35/50 S DE
TEMPERATURA BAIXA , AMB BETUM ASFÀLTIC DE PENETRACIÓ, DE
GRANULOMETRIA SEMIDENSA PER A CAPA DE TRÀNSIT I GRANULAT GRANÍTIC

7,29820 €

B055JK6M T BETUM ASFÀLTIC MODIFICAT AMB POLÍMERS TIPUS PMB 45/80-60(BM-3B) 0,68293 €

Altres conceptes 11,24307 €

P-52 F9Z4AA16 M2 ARMADURA PER LLOSES DE FORMIGÓ AP500 T AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE
BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6 MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080

3,49 €

B0A14200 KG FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM 0,01969 €

B0B34134 M2 MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:6-6
MM 6X2,2 M B500T UNE-EN 10080

2,53200 €

Altres conceptes 0,93831 €

P-53 FBB2T501 U SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE SENYAL D'APARCAMENT AMB PLACA AMB
LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1 D'INTENSITAT DE 60X90 CM, PER A SENYALS DE
TRÀNSIT, FIXADA MECÀNICAMENT, AMB PAL, I SENYALITZACIÓ HORITZONTAL DE
PLAÇA D'APARCAMENT AMB PINTURA DOS COMPONENTS I MICROESFERES DE
VIDRE, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA

159,42 €

BBM1AHD2 U PLACA INFORMATIVA DE 60X90 CM AMB LÀMINA REFLECTORA DE NIVELL 1
D'INTENSITAT

125,29000 €

BBA1M000 KG MICROESFERES DE VIDRE 2,35200 €

BBA14100 KG PINTURA PER A MAQUES VIALS, DOS COMPONENTS, BLANCA 6,17000 €

Altres conceptes 25,60800 €

P-54 FD553102 M DRENATGE AMB TUB DE D=125 CM DE FORMIGÓ PORÓS, COL·LOCAT AMB JUNTS
SECS

17,42 €

BD553100 M TUB PER A DRENATGE, DE DIÀMETRE 125 CM, DE FORMIGÓ PORÓS 9,50250 €

Altres conceptes 7,91750 €

P-55 FD5HT158 M 19: CONJUNT DE CANAL I RECOLLIDA D'AIGUES DE FORMIGÓ POLIMER, MODEL ACO
MULTIDRAIN 150, AMPLADA 185MM I 210MM. D'ALÇADA AMB UN PENDENT DEL < 1 %,
AMB PERFIL LATERAL, AMB REIXA D'ACER GALVANITZAT ENTRAMADA CLASSE C250,
SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB TANCA A LA CANAL, COL·LOCADA
SOBRE BASE DE FORMIGÓ AMB SOLERA DE 150 MM DE GRUIX I PARETS DE 150 MM
DE GRUIX

152,58 €

B064300C M3 FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ
I

7,95198 €

BD5H2158 M CANAL DE FORMIGÓ POLÍMER, D'AMPLÀRIA INTERIOR 150 MM, AMB UN PENDENT
DEL < 1 %, AMB PERFIL LATERAL, AMB REIXA D'ACER GALVANITZAT ENTRAMADA,
CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 1433, FIXADA AMB TANCA

127,74300 €

Altres conceptes 16,88502 €

P-56 FD5J6F0E U 20: CAIXA PER A EMBORNAL DE 60X60X85 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE
FORMIGÓ HM-20/P/20/I SOBRE SOLERA DE 15 CM DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I, AMB
EMBORNAL DE FOSA QUADRAT CÓNCAU EN FORMA DE V MODEL D-12B-V DE
FÁBREGAS O EQUIVALENT DE DIMENSIONS 60X60X7, FORMAT PER MARC I REIXA
PRACTICABLE ENTI ROBO I APTE PER TRÀNSIT C.250

124,31 €

B064300C M3 FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ
I

23,79953 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 10

B0710250 T MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ
(G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2

1,18080 €

B0DF6F0A U MOTLLE METÀL·LIC PER A ENCOFRAT DE CAIXA D'EMBORNAL DE 70X30X85 CM, PER
A 150 USOS

1,29903 €

BD5Z6HC0 U EMBORNAL DE FOSA QUADRAT CÓNCAU EN FORMA DE V MODEL D-12B-V DE
FÁBREGAS O EQUIVALENT DE DIMENSIONS 60X60X7, FORMAT PER MARC I REIXA
PRACTICABLE ENTI ROBO I APTE PER TRÀNSIT C.250

29,89000 €

B0DZA000 L DESENCOFRANT 1,43920 €

Altres conceptes 66,70144 €

P-57 FD5JTF0E U TREBALLS DE DESMUNTATGE D'EMBORNAL I RECOL.LOCACIÓ EN EL NOU LIMIT DE
PAVIMENT, AMB REPOSICIÓ DE CONNEXIÓ A XARXA DE SANEJAMENT

91,68 €

B0710250 T MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), A GRANEL, DE DESIGNACIÓ
(G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2

1,18080 €

B064300C M3 FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 20 MM, AMB >= 200 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ
I

23,79953 €

Altres conceptes 66,69967 €

P-58 FDK262B8 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM,
PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM
DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

52,70 €

BDK21495 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 40X40X45 CM,
PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS

13,39000 €

B0330020 T GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS 1,58498 €

Altres conceptes 37,72502 €

P-59 FDK2Z2M8 U ARQUETA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS DM, AMB TAPA DE FOSA,
COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB
TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

533,13 €

BDK2Z4M5 U ARQUETA PREFABRICADA TIPUS DM, AMB TAPA DE FOSA 398,00000 €

B0330020 T GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS 4,90200 €

BDK214M5 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 80X80X85 CM,
PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS

68,80000 €

Altres conceptes 61,42800 €

P-60 FDK2Z2M9 U ARQUETA PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS H-II, AMB TAPA DE FOSA,
COL·LOCADA SOBRE LLIT DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB
TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ

473,13 €

BDK2Z4M9 U ARQUETA PREFABRICADA TIPUS H-II, AMB TAPA DE FOSA 338,00000 €

BDK214M5 U PERICÓ DE REGISTRE DE FORMIGÓ PREFABRICAT SENSE FONS DE 80X80X85 CM,
PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS

68,80000 €

B0330020 T GRAVA DE PEDRERA, PER A DRENS 4,90200 €

Altres conceptes 61,42800 €

P-61 FDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA ANTILLISCANT D'ACER INOXIDABLE DE 400X400 MM
RECOLZADA I FIXADA AMB CARGOLS, PER A PERICÓ DE SERVEIS, COL·LOCAT AMB
MORTER

175,66 €

BDKZA450 U BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA ANTILLISCANT D'ACER INOXIDABLE, DE
400X400 MM, PER A PERICÓ DE SERVEIS

161,23000 €

B0710150 T MORTER PER A RAM DE PALETA, CLASSE M 5 (5 N/MM2), EN SACS, DE DESIGNACIÓ
(G) SEGONS NORMA UNE-EN 998-2

0,05945 €

Altres conceptes 14,37055 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 11

P-62 FFB26455 M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10
BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A
PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC, I
COL·LOCAT AL FONS DE LA RASA

4,36 €

BFB26400 M TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 40, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 10
BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 7,4, SEGONS LA NORMA UNE-EN 12201-2

0,48960 €

BFYB2605 U PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUBS DE POLIETILÈ DE
DENSITAT BAIXA, DE 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A
PRESSIÓ

0,06000 €

BFWB2605 U ACCESSORI PER A TUBS DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 32 MM DE DIÀMETRE
NOMINAL EXTERIOR, DE PLÀSTIC, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ

0,79800 €

Altres conceptes 3,01240 €

P-63 FG22TD1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I
CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA

1,98 €

BG22TD10 M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I
CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 63 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA , RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES

1,12200 €

Altres conceptes 0,85800 €

P-64 FG22TF1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I
CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 75 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA

2,13 €

BG22TF10 M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I
CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 75 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA , RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES

1,27500 €

Altres conceptes 0,85500 €

P-65 FG22TK1K M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I
CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA

3,08 €

BG22TK10 M TUB CORBABLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I
CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA , RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 450 N, PER A CANALITZACIONS SOTERRADES

2,06040 €

Altres conceptes 1,01960 €

P-66 FHM1ZS02 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT, COLUMNA D'ACER
GALVANITZAT I PINTAT, LLUMINÀRIA D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ
D'ALUMINI, AMB FONT DE LLUM RAF11P + LAMP RLF24A1 + RLF03L, DE 25W I
TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ, INCLOU
EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE,
FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR.

1.835,79 €

BHWM1000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNES 131,88000 €

BG222710 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V

0,51000 €

BG457110 U TALLACIRCUIT AMB FUSIBLE CILÍNDRIC DE 25 A, UNIPOLAR, AMB PORTAFUSIBLE
SEPARABLE DE DIMENSIONS 8X31 MM

10,41000 €

BGW38000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE NUS 1,55000 €

BGW31000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE DE
DESIGNACIÓ UNE 0,6/1 KV

1,45000 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 12

B065760C M3 FORMIGÓ HA-25/P/10/IIA DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 10 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ
IIA

20,56600 €

BHM1ZS02 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT, COLUMNA D'ACER
GALVANITZAT I PINTAT, LLUMINÀRIA D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ
D'ALUMINI, AMB FONT DE LLUM RAF11P + LAMP RLF24A1 + RLF03L, DE 25W I
TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK

1.473,86000 €

BGD12220 U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE COURE, DE 1500 MM
DE LLARGÀRIA, DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, DE 300 µM

9,23000 €

Altres conceptes 186,33400 €

P-67 FHM1ZS03 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT, COLUMNA D'ACER
GALVANITZAT I PINTAT, LLUMINÀRIA D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ
D'ALUMINI, AMB FONT DE LLUM RAF11P + 2 X LAMP RLF24A1 DE 25W I
TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK. MUNTADA SOBRE DAU DE FORMIGÓ, INCLOU
MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT
INTERIOR. INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE BASE, MATERIAL AUXILIAR DE
MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR.

2.626,07 €

BHM1ZS03 U LLUMINÀRIA SANTA & COLE MODEL RAMA LED O EQUIVALENT, COLUMNA D'ACER
GALVANITZAT I PINTAT, LLUMINÀRIA D'EXTRUSSIÓ D'ALUMINI I BRIDA D'INJECCIÓ
D'ALUMINI, AMB FONT DE LLUM RAF11P + 2 X LAMP RLF24A1 DE 25W I
TEMPERATURA DE COLOR 3000ºK

2.264,14000 €

B065760C M3 FORMIGÓ HA-25/P/10/IIA DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 10 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ
IIA

20,56600 €

BG222710 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V

0,51000 €

BG457110 U TALLACIRCUIT AMB FUSIBLE CILÍNDRIC DE 25 A, UNIPOLAR, AMB PORTAFUSIBLE
SEPARABLE DE DIMENSIONS 8X31 MM

10,41000 €

BGD12220 U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE COURE, DE 1500 MM
DE LLARGÀRIA, DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, DE 300 µM

9,23000 €

BGW38000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE NUS 1,55000 €

BHWM1000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNES 131,88000 €

BGW31000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE DE
DESIGNACIÓ UNE 0,6/1 KV

1,45000 €

Altres conceptes 186,33400 €

P-68 FHM1ZA02B U COLUMNA TIPUS NICOLSON DE LA CASA ALEX LLUM O EQUIVALENT, H=4.000MM,
COLUMNA D'ACER GALVANITZAT I PINTAT, AMB LLUMINÀRIA PER A EXTERIORS
CARANDINI MODEL SILVER MOON SM-500/RT REF. 2013310 O EQUIVALENT,
SEMIESFERA SUPERIOR DE POLICARBONAT, IP45, AMB LÀMPADA DE VAPOR DE
SODI A PRESSIÓ ALTA DE 70W, DE FORMA CIRCULAR Ø500MM. MUNTADA SOBRE
DAU DE FORMIGÓ, INCLOU MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES,
CONNEXIÓ A TERRA I CABLEJAT INTERIOR. INCLOU EXCAVACIO I FORMIGONAT DE
BASE, MATERIAL AUXILIAR DE MUNTATGE, FUSIBLES, CONNEXIÓ A TERRA I
CABLEJAT INTERIOR.

850,95 €

BGD12220 U PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER I RECOBRIMENT DE COURE, DE 1500 MM
DE LLARGÀRIA, DE 14,6 MM DE DIÀMETRE, DE 300 µM

9,23000 €

B065760C M3 FORMIGÓ HA-25/P/10/IIA DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, GRANDÀRIA MÀXIMA DEL
GRANULAT 10 MM, AMB >= 275 KG/M3 DE CIMENT, APTE PER A CLASSE D'EXPOSICIÓ
IIA

20,56600 €

BHWM1000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A COLUMNES 131,88000 €

BGW31000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE DE
DESIGNACIÓ UNE 0,6/1 KV

2,90000 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 13

BG457110 U TALLACIRCUIT AMB FUSIBLE CILÍNDRIC DE 25 A, UNIPOLAR, AMB PORTAFUSIBLE
SEPARABLE DE DIMENSIONS 8X31 MM

10,41000 €

BGW38000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS PER A CONDUCTORS DE COURE NUS 3,10000 €

BHM1ZE01 U COLUMNA IEP MODEL CLA 16 H=3.900MM. 197,58000 €

BHQ3ZC16 U LLUMINÀRIA PER A EXTERIORS CARANDINI MODEL SILVER MOON SM-500/RT REF.
2013310 O EQUIVALENT, SEMIESFERA SUPERIOR DE POLICARBONAT, IP45, AMB
LÀMPADA DE VAPOR DE SODI A PRESSIÓ ALTA DE 70W, DE FORMA CIRCULAR
Ø500MM

271,99000 €

BHWQ3000 U PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS DE PROJECTORS AMB LÀMPADA DE VAPOR
DE SODI A PRESSIÓ ALTA

16,45000 €

BG222710 M TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, AÏLLANT I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE D'1 J, RESISTÈNCIA A
COMPRESSIÓ DE 320 N I UNA RIGIDESA DIELÈCTRICA DE 2000 V

0,51000 €

Altres conceptes 186,33400 €

P-69 FHNSZL01 U LLUMENERA ENCASTABLE A TERRA LAMP MODEL GAP LED REF. 93.41.76.3, DE 20W,
COLOR CÀLID, AMB ÒPTICA WIDE FLOOD, ORIENTABLE I BASCULANT, AMB CAIXA
D'ENCASTAMENT REF. 93.00.25.2, GRAU DE PROTECCIÓ IP67, CLASSE I,
INSTAL·LADA ENCASTADA A TERRA

398,98 €

BHNSZL01 U LLUMENERA ENCASTABLE A TERRA LAMP MODEL GAP LED REF. 93.41.76.3, DE 20W,
COLOR CÀLID, AMB ÒPTICA WIDE FLOOD, ORIENTABLE I BASCULANT, AMB CAIXA
D'ENCASTAMENT REF. 93.00.25.2, GRAU DE PROTECCIÓ IP67, CLASSE I

380,13000 €

Altres conceptes 18,85000 €

P-70 FJS12030 U BOCA DE REG DE BRONZE, PER A MÀNEGA DE 3/4'' DE DIÀMETRE, AMB TAPA
SUPERIOR DE PLÀSTIC I AMB CLAU I COLZE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LADA

107,15 €

BJS14030 U COLZE DE CONNEXIÓ PER A BOCA DE REG DE BRONZE DE 3/4'' DE DIÀMETRE 47,07000 €

BJS13030 U CLAU PER A BOCA DE REG DE BRONZE DE 3/4'' DE DIÀMETRE 22,51000 €

BJS12030 U BOCA DE REG DE BRONZE, PER A MÀNEGA DE 3/4'' DE DIÀMETRE, AMB TAPA
SUPERIOR DE PLÀSTIC

33,27000 €

Altres conceptes 4,30000 €

P-71 FN315A24 U VÀLVULA DE BOLA MANUAL AMB ROSCA, DE DUES PECES AMB PAS TOTAL, D'ACER
INOXIDABLE 1.4408 (AISI 316), DE DIÀMETRE NOMINAL 3/4´´, DE 64 BAR DE PN I PREU
ALT, MUNTADA EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

21,30 €

Altres conceptes 21,30000 €

P-72 FNE27307 U FILTRE COLADOR EN FORMA DE Y AMB BRIDES, 32 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, 16
BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, FOSA GRISA EN-GJL-250 (GG25), MALLA D'ACER
INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304) AMB PERFORACIONS D'1,5 MM DE DIÀMETRE, MUNTAT
EN PERICÓ DE CANALITZACIÓ SOTERRADA

129,00 €

Altres conceptes 129,00000 €

P-73 FNN2F527 U BOMBA FECAL SUBMERGIBLE DE 30 M3/H DE CABAL, COM A MÀXIM, DE PRESSIÓ
MÀXIMA 2,5 BAR, DE PREU ALT, AMB UN PAS ÚTIL DE SÒLIDS DE 45 MM, COM A
MÀXIM I MUNTADA SUPERFICIALMENT

2.046,23 €

Altres conceptes 2.046,23000 €

P-74 FQ11T350 U 21: BANC MODEL TRAMET D'ESCOFET AMB RESPATLLER, DE DIMENSIONS
250X56X44CM AMB TAULONS DE FUSTA DE PI DE FLANDES TRACTADA AMB
AUTOCLAU I PROTECCIÓ ANTIFUNGICIDA, PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I
ACABAT OXIRON COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I RECOLZAT AL
PAVIMENT

1.487,89 €

BQ11T350 U BANC MODEL TRAMET D'ESCOFET AMB RESPATLLER, DE DIMENSIONS
250X56X44CM AMB TAULONS DE FUSTA DE PI DE FLANDES TRACTADA AMB
AUTOCLAU I PROTECCIÓ ANTIFUNGICIDA, PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I
ACABAT OXIRON

1.445,31000 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 14

Altres conceptes 42,58000 €

P-75 FQ11TC10 U 22: TABURET MODEL TRAMET D'ESCOFET, DE DIMENSIONS 56X56X44CM AMB
TAULONS DE FUSTA DE PI DE FLANDES TRACTADA AMB AUTOCLAU I PROTECCIÓ
ANTIFUNGICIDA, PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I ACABAT OXIRON COL·LOCAT
AMB FIXACIONS MECÀNIQUES I RECOLZAT AL PAVIMENT

483,30 €

BQ11TC10 U 22: TABURET MODEL TRAMET D'ESCOFET , DE DIMENSIONS 56X56X44CM AMB
TAULONS DE FUSTA DE PI DE FLANDES TRACTADA AMB AUTOCLAU I PROTECCIÓ
ANTIFUNGICIDA, PERFILS DE SUPORT BICROMATAT I ACABAT OXIRON

460,99000 €

Altres conceptes 22,31000 €

P-76 FQ22TC90 U 24: PAPERERA MODEL PA600M1 DE BENITO URBAN O EQUIVALENT,D'ACER INOX
PULIT BRILLANT, CUBETA RECOLÇADA EN ESTRUCTURA DE TUN D40, CAPACITAT
60L., FIXADA MECÀNICAMENT AL PAVIMENT I BASE DE SUPORT AMB TORNILLERIA
D'ACER INOXIDABLE

184,59 €

BQ22TC90 U PAPERERA MODEL PA600M1 DE BENITO URBAN O EQUIVALENT,D'ACER INOX PULIT
BRILLANT, CUBETA RECOLÇADA EN ESTRUCTURA DE TUN D40, CAPACITAT 60L.,
FIXADA MECÀNICAMENT AL PAVIMENT I BASE DE SUPORT AMB TORNILLERIA
D'ACER INOXIDABLE

170,00000 €

Altres conceptes 14,59000 €

P-77 FQZ5T222 U 23: ELEMENT D'APARCAMENT DE BICICLETES MODEL UNIVERSAL VBU01L DE
BENITO URBAN O EQUIVALENT, D'ACER INOX PULIT BRILLANT, 75X75, TUB D50,
COL.LOCAT FIXAT MECÀNICAMENT AL PAVIMENT I BASE DE SUPORT

239,53 €

B0714000 KG MORTER SINTÈTIC EPOXI DE RESINES EPOXI 15,32000 €

BQZ5T112 U 23: ELEMENT D'APARCAMENT DE BICICLETES MODEL MODEL UNIVERSAL VBU01L
DE BENITO URBAN O EQUIVALENT, COL.LOCAT FIXAT MECÀNICAMENT AL
PAVIMENT I BASE DE SUPORT

211,00000 €

Altres conceptes 13,21000 €

P-78 FR3PE253 M3 CAPA DE MULCH DE 8CM. A BASE D'ESCORÇA DE PI DE 10 A 35 MM, SUBMINISTRADA
EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB RETROEXCAVADORA PETITA I MITJANS
MANUALS

53,96 €

BR3PE250 M3 ESCORÇA DE PI DE 10 A 35 MM, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 40,30020 €

Altres conceptes 13,65980 €

P-79 FR3PT254 M3 10: BASE DE TERRA VEGETAL SELECCIONADA, BARREJADA AMB SUBSTRACTE
UNIVERSAL, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8 M3 I ESCAMPADA AMB MITJANS
MANUALS; LA FONDÀRIA D'AIREJAT I ESCARIFICAT SERÀ DE 90CM EN ARBRES,
60CM. EN ARBUST I 35CM EN HARBÀCIES

62,31 €

BR3P2250 M3 TERRA VEGETAL DE JARDINERIA DE CATEGORIA MITJA, AMB UNA CONDUCTIVITAT
ELÈCTRICA MENOR D'1,2 DS/M, SEGONS NTJ 07A, SUBMINISTRADA EN SACS DE 0,8
M3

57,00541 €

Altres conceptes 5,30459 €

P-80 FR42T83K U SUBMINISTRAMENT DE GARROFER (CERATONIA SILIQUA) EXEMPLAR DE
PERÍMETRE DE 80- 90 CM, EN CONTENIDOR DE MÉS DE 80 L

540,07 €

BR42283K U CERATONIA SILIQUA DE PERÍMETRE DE 80 A 90 CM, EN CONTENIDOR DE MÉS DE 80
L

540,07000 €

Altres conceptes 0,00000 €

P-81 FR49TMB1 U SUBMINISTRAMENT DE COMBINACIÓ DE PLANTES AROMÀTIQUES TIPUS ESPIGOL,
FARIGOLA, ROMANÍ, SALVIA, SANTOLINA, ETC.. EN CONTENIDORS DE 3L, AMB UNA
DENSITAT DE PLANTACIÓ DE 3UND/M2

2,63 €

BR499MB1 U COMBINACIÓ DE PLANTES AROMÀTIQUES TIPUS ESPIGOL, FARIGOLA, ROMANI,
SALVIA, SANTOLINA, ETC...

2,63000 €

Altres conceptes 0,00000 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 15

P-82 FR4ETK61 U SUBMINISTRAMENT DE PLANTES ENFILADISSES TIPUS GESSAMI GROC, FALS
GESSAMI I GESSAMI COMÚ (JASMINUM MESNYI/FRUTICANS, SOLANUM
JASMINOIDES, JASMINUS OFFICINALIS), EN COMBINACIÓ DE DOS COLORS BLANC I
GROC, EN CONTENIDOR DE 5L. I ALTURA DE 150CM.

9,79 €

BR4E5K61 U PLANTES ENFILADISSES TIPUS GESSAMI GROC, FALS GESSAMI I GESSAMI COMÚ
(JASMINUM MESNYI/FRUTICANS, SOLANUM JASMINOIDES, JASMINUS OFFICINALIS),
EN COMBINACIÓ DE DOS COLORS BLANC I GROC, EN CONTENIDOR DE 5L. I ALTURA
DE 150CM.

9,79000 €

Altres conceptes 0,00000 €

P-83 FR612774 U PLANTACIÓ D'ARBRE PLANIFOLI TIPUS CERATONIA SILIQUA EXEMPLAR AMB PA DE
TERRA O CONTENIDOR, DE 80 A 90 CM DE PERÍMETRE DE TRONC A 1 M D'ALÇÀRIA
(A PARTIR DEL COLL DE L'ARREL), EXCAVACIÓ DE CLOT DE PLANTACIÓ DE
150X150X80 CM AMB MITJANS MECÀNICS, EN UN PENDENT INFERIOR AL 25 %,
REBLERT DEL CLOT AMB SUBSTITUCIÓ PARCIAL DEL 30% DE TERRA DE
L'EXCAVACIÓ PER TERRA ÀCIDA, PRIMER REG I CÀRREGA DE LES TERRES
SOBRANTS A CAMIÓ

299,99 €

BR3P1710 M3 TERRA ÀCIDA, A GRANEL 37,54080 €

B0111000 M3 AIGUA 0,54000 €

Altres conceptes 261,90920 €

P-84 FR682441 U PLANTACIÓ DE PLANTA ENFILADISSA EN CONTENIDOR DE 5 A 10 L, EXCAVACIÓ DE
CLOT DE PLANTACIÓ DE 45X45X30 CM AMB MITJANS MANUALS, EN UN PENDENT
INFERIOR AL 35 %, REBLERT DEL CLOT AMB TERRA DE L'EXCAVACIÓ I PRIMER REG

8,61 €

B0111000 M3 AIGUA 0,01800 €

Altres conceptes 8,59200 €

P-85 FR6BU025 U PLANTACIÓ D'ESPÈCIE VEGETAL EN CONTENIDOR DE 2-3 LITRES AMB MITJANS
MANUALS, INCLOENT LA DISTRIBUCIÓ DE LA PLANTA, L'OBERTURA DEL CLOT DE
PLANTACIÓ, LA FORMACIÓ DE L'OLLA DE REG, ELS PRIMERS REGS MANUALS, EL
REPERFILAT, TALL DE LA MANTA ANTIHERBES SI S'ESCAU, LA REPARACIÓ DEL REG
DE GOTEIG EN CAS D'AVARIA I EL MANTENIMENT I SENYALITZACIÓ DE LA NOVA
PLANTACIÓ FINS A LA RECEPCIÓ DE L'OBRA

2,81 €

Altres conceptes 2,81000 €

P-86 K218T281 M2 REPICAT D'ARREBOSSAT DE MORTER DE CALÇ O DE CIMENT EN TANCAMENTS
EXTERIORS EN TOTA LA SUPERFICIE ON EL REVESTIMENT ESTIGUI DETERIORAT I
SIGUI INCOMPATIBLE AMB EL SISTEMA DE REVESTIMENT POSTERIOR, AMB MITJANS
MANUALS, AMB CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE
CAMIÓ O CONTENIDOR; INCLOU PREPARACIÓ DE SUPORT PER REBRE NOUS
REVESTIMENTS SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I MITJANS AUXILIARS PER
TREBALLS EN ALÇADA

8,55 €

Altres conceptes 8,55000 €

P-87 K2R54237 M3 TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS,
AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN
RECORREGUT DE MÉS DE 10 KM

6,17 €

Altres conceptes 6,17000 €

P-88 K2RAT1H0 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÒ,
CERÀMICA, FUSTA, METALLS, ETC... INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3,
PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101, 170202, 170103,
ETC..SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

8,53 €

B2RA71H0 T DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT DE RESIDUS DE FORMIGÓ
INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O
DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN
MAM/304/2002)

8,52600 €

Altres conceptes 0,00400 €

P-89 PPA0CQ01 PA PART PROPORCIONAL DE DESPESES PER ASSAIGS NECESSARIS PEL CONTROL DE
QUALITATDEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 1 SEGONS NORMATIVA, SEGONS
PROGRAMA DE CONTROL REDACTAT PER PART DE LA D.F..

691,89 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 16

Sense descomposició 691,89000 €

P-90 PPA0CQ02 PA PART PROPORCIONAL DE DESPESES PER ASSAIGS NECESSARIS PEL CONTROL DE
QUALITAT DEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 2 SEGONS NORMATIVA, SEGONS
PROGRAMA DE CONTROL REDACTAT PER PART DE LA D.F..

691,83 €

Sense descomposició 691,83000 €

P-91 PPA0SS01 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT A L'OBRA, DEL
PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 1, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT I
EL PLA DE SEGURETAT I SALUT

1.829,78 €

Sense descomposició 1.829,78000 €

P-92 PPA0SS02 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER LA SEGURETAT I SALUT A L'OBRA, DEL
PROJECTE D'URBANITZACIÓ FASE 2, EN BASE A L'ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT I
EL PLA DE SEGURETAT I SALUT

2.048,33 €

Sense descomposició 2.048,33000 €

P-93 PPAUZ101 PA PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ LES LES
NOVES LÍNIES AL QUADRE D'ENLLUMENAT PÚBLIC EXISTENT. INCLOU MATERIAL
AUXILIAR DE MUNTATGE I MÀ D'OBRA

90,00 €

Sense descomposició 90,00000 €

P-94 PPAUZA03 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE RETIRADA 2 CABLES DE FAÇANA
EN UN TRAM DE 35 M. INCLOU LA RETIRADA DELS CABLES, GRAPES I ALTRES
ELEMENTS DE SUPORT; SEGELLAT DE FORATS, REPARACIÓ DE DESPERFECTES
CAUSATS PER LA RETIRADA DELS CABLES, I RESTABLIMENT DELS ACABATS FINALS
A CADA TRAM DE FAÇANA AFECTADA.

1.250,00 €

Sense descomposició 1.250,00000 €

P-95 PPAUZA04 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TREBALLS DE RETIRADA DE
CABLE AERI PROVISIONAL I PALS DE FUSTA MÉS SOTERRAMENT DE LA LÍNIA DE LA
XARXA D'ENLLUMENAT PÚBLIC, SEGONS OFERTA DE SECE NÚMERO 1075790
IREFERÈNCIA ´´FASE 2 - CASA DE LA VILA´´ AMB DATA DE 23 D'ABRIL DE 2015

1.693,00 €

Sense descomposició 1.693,00000 €

P-96 PPAUZR01 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE CONNEXIÓ A XARXA DE REG
EXISTENT

95,00 €

Sense descomposició 95,00000 €

P-97 XPAUZ901 PA PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TREBALLS D'ADEQUACIÓ
D'INSTAL·LACIONS EXISTENTS I D'EXECUCIÓ DE LES NOVES INSTAL·LACIONS DE LA
XARXA DE DISTRIBUCIÓ SEGONS PRESSUPOST DE COMPANYIA SUBMINISTRADORA
AMB NÚMERO DE SOL·LICITUD NSLBVI0500196-2

12.290,22 €

Sense descomposició 12.290,22000 €



PROJECTE URBANITZACIO DELS ENTORNS DE LA CASA DE LA VILA.
PLAÇA DE LA VILA, 1,  08810 SANT PERE DE RIBES.
AJUNTAMENT DE SANT PERE DE RIBES
MIPMARI ARQUITECTURA I DISSENY SLP. 18 OCTUBRE 2015

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 20/10/15 Pàg.: 17



Registre: 501303-EP-Prqp2-00    
Data: 18/04/16  Revisió: 02  Pàgina: 3 de 3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A Barcelona, abril de 2016 
Signa l’arquitecte, el present:  

 PROJECTE EXECUTIU DE LA FASE 2 
PER A LA REPARACIÓ I REHABILITACIÓ DE LA CASA DE LA VILA 

 
MIPMARÍ ARQUITECTURA I DISSENY 

 


	501303-EP-PRami-02
	501303-EP-PRpres-02
	501303-EP-PRpres-02.pdf
	1.1. PRESSUPOST PER FASES


	501303-EP-PRqp1-02
	501303-EP-PRqp2-02

